Gruppe SoloDuo Final

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion Total
1 PunktPunktPunkt Ausserberg 113.4 a
2 pipe and drum #0399 Visp 113.2 a
3 little miss sunshine Brig-Glis 112.8 a
4 Pfeiferisches Trommelfieber Visp 108.2 a
5 Beauty and the Beast Zeneggen 106.8 a
6 HeySchlapAb Ausserberg 105.4 a
7 Klang-Generator Rhone 104.2 a
8 Pu der Bar Unterbach 104.0 a
Unser Name sei Gantenbein Visp/Brigerbad 104.0 a
10 Chaétillon le Bas Niedergesteln 103.2 a
11 Eis Martini und es Bier Visp 100.2 a
Jurybericht SDF.1
Freigewéhlter Marsch oder Komposition Total
Rg Name, Vorname Titel P ZS MD T
1 PunktPunktPunkt Ustag, Der (TN) 18.4 38.4 38.0 18.6 113.4
2 pipe and drum #0399 Z' wild Mannji 19.0 37.6 38.4 18.2 113.2
3 little miss sunshine Husar, Dr (TN) 19.4 36.8 38.8 17.8 112.8
4 Pfeiferisches Trommelfieber Z' wild Manniji 18.2 37.2 35.6 17.2 108.2
5 Beauty and the Beast Mikusi (TN) 17.4 34.8 36.4 18.2 106.8
6 HeySchlapAb Ustag, Der (TN) 17.4 35.2 36.0 16.8 105.4
7 Klang-Generator Z'Herrgott'sch 17.2 34.8 34.8 17.4 104.2
8 Pu der Bar Irish song (TN) 17.6 34.8 34.4 17.2 104.0
Unser Name sei Gantenbein Mikusi (TN) 16.8 34.4 35.2 17.6 104.0
10 Chatillon le Bas Drowsy Maggie ( 16.0 34.0 34.8 18.4 103.2
11 Eis Martini und es Bier Back to the roo 17.4 33.6 33.6 15.6 100.2

2 x Z' wild Mannji (TN)
1 x Z'Herrgott'sch Tag bim Viktor (TN)
1 x Drowsy Maggie (TN)

2 x Ustag, Der (TN)
1 x Irish song (TN)
1 x Back to the roots (TN)

2 x Mikusi (TN)
1 x Husar, Dr (TN)




Gruppe SoloDuo A

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Pfeiferisches Trommelfieber

2 little miss sunshine

3 Pu der Bar

4 Eis Martini und es Bier

5 HeySchlapAb

6 3 vam gliichu Néscht

7 500g Ghackuts

8 Giljo 12

9 Unnerbérgisch

10 Zamu siwar starch

11 NoTea

12 Trio Dori

13 dNachtischlampini

14 Die Simpsons

15 Achtung, fertig, Dischterbiel

16 Alpurdich

17 Two and a half girls

18 Zenneggu Uno

19 "wier si en Gruppa und kehre derziie"
(J)WUNDER-BAR
Réngerma

22 Achtung fertig Hegil

23 Triftalphaxe

24 Blattuchratzar
va der Quella zum Horu

26 Schlimmer geit immer

27 Nr. ACE

28 es Glisji und es Riedji

29 RoDo's

30 Zwei Balo und &s Blond

31 Zwei Achtini plus Eine

32 di Kamals

33 DuoBeRe

Nicht am Start
JK's

Dr Hansjakobli und ds Babettli

Sektion

Visp

Brig-Glis

Unterbach

Visp

Ausserberg

Rhone

Unterbach
Visperterminen/Mund
Unterbach/Ergisch
Mund

Brig-Glis

Ausserberg
Raron/St. German
Unterbach
Ausserberg
Stalden/Eisten

Visp

Zeneggen

Visp

Saas-Balen
Raron/St. German
Guttet-Feschel/Ergisch
Saas-Grund
Hohtenn

Brigerbad
Niedergesteln
Rhone
Brig-Glis/Staldenried
Staldenried

Naters

Rhone
Raron/Niedergesteln/Eisten
Mund

Rhone
Rhone

Total
111.0
109.8
109.0
107.6
106.2
105.2
104.6
103.8
103.6
103.2
102.0
100.6
100.4
100.0
99.4
98.6
98.0
97.0
96.4
96.4
96.4
95.2
94.6
94.4
94.4
93.4
92.8
91.8
91.0
90.2
86.7

86.2

DO DL DL LE



Jurybericht SDA.1

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

Rg Name, Vorname Titel P pAS) MD T
1 Pfeiferisches Trommelfieber Z' wild Mannji 19.0 36.4 37.6 18.0 111.0
2 little miss sunshine Husar, Dr (TN) 19.0 36.8 35.2 18.8 109.8
3 Pu der Bar Irish song (TN) 18.6 35.6 36.8 18.0 109.0
4 Eis Martini und es Bier Back to the roo 18.6 36.0 36.0 17.0 107.6
5 HeySchlapAb Ustag, Der (TN) 18.6 35.6 34.8 17.2 106.2
6 3 vam gliichu N&scht Stadt und Land, 17.6 35.2 35.2 17.2 105.2
7 500g Ghackuts Goiggler (TN) 17.8 | 35.2 34.4 17.2 104.6
8 Giljo 12 Dalobol (TN) 17.4 | 34.8 34.4 17.2 103.8
9 Unnerbérgisch Kleiner Feiglin 18.8 33.6 33.6 17.6 103.6
10 Zamu siwar starch Ronalper (TN) 17.8 34.8 33.6 17.0 103.2
11 NoTea StapréVio (TN) 17.6 | 32.8 34.0 17.6 102.0
12 Trio Dori Gruss der Ahnen 17.8 32.4 32.8 17.6 100.6
13 dNachtischlampini Wandfliieh (TN) 16.6 | 35.2 31.6 17.0 100.4
14 Die Simpsons Irish song (TN) 17.4 32.8 32.4 17.4 100.0
15 Achtung, fertig, Dischterbiel Gruss der Ahnen 16.0 34.4 32.4 16.6 99.4
16 Alpurbich Trummer-Marsch 17.4 32.4 32.0 16.8 98.6
17 Two and a half girls Gllcksbringer, 16.8 33.2 32.0 16.0 98.0
18 Zenneggu Uno Son of Chimbora 15.4 31.2 33.2 17.2 97.0
19 "wier si en Gruppa und kehre derziie" Gllcksbringer, 16.8 30.8 32.8 16.0 96.4
(g)WUNDER-BAR Dorfbrunno, Am 176 |[324 |31.2 15.2 96.4
Réngerma Bietschi, Im (T 16.4 31.6 32.0 16.4 96.4
22 Achtung fertig Hegil Sengger (TN) 16.2 31.6 31.2 16.2 95.2
23 Triftalphaxe Back to the roo 16.0 31.2 32.0 15.4 94.6
24 Blattuchratzar Imigarusee, Z' 16.2 31.6 31.6 15.0 94.4
va der Quella zum Horu Mittagsfluh (TN 16.2 |[324 |30.8 15.0 94.4
26 Schlimmer geit immer Jolibacher (TN) 16.4 30.8 31.6 14.6 93.4
27 Nr. ACE Amerikaner, Der 15.8 31.2 30.4 15.4 92.8
28 es Glisji und es Riedji Sempione (TN) 16.2 29.6 30.8 15.2 91.8
29 RoDo's Mister Nobody ( 17.2 | 28.8 30.0 15.0 91.0
30 Zwei Balo und &s Blond Z' wild Mannji 16.6 | 28.6 30.4 14.6 90.2
31 Zwei Achtini plus Eine Rittiner [Rhone 13.7 28.4 28.8 15.8 86.7
32 di Kamals Agarner [Raron- 12.0 29.6 29.6 15.2 86.4
33 DuoBeRe Irisches Medley 17.6 | 25.0 29.2 14.4 86.2

2 x Irish song (TN)

2 x Gruss der Ahnen (TN)

1 x Bietschi, Im (TN)

1 x Goiggler (TN)

1 x Irisches Medley (TN)

1 x Mister Nobody (TN)

1 x Ronalper (TN)

1 x Son of Chimborazo (TN)
1 x Trummer-Marsch (TN)

1 x Jolibacher (TN)

2 x Back to the roots (TN)

2 x Z' wild Manniji (TN)

1 x Dalobol (TN)

1 x Husar, Dr (TN)

1 x Agarner [Raron-St.German] (TN)
1 x Mittagsfluh (TN)

1 x Sempione (TN)

1 x Stadt und Land, Fiir (TN)

1 x Ustag, Der (TN)

2 x Gliicksbringer, Dr (TN)
1 x Amerikaner, Der (TN)
1 x Dorfbrunno, Am (TN)

1 x Imigérusee, z' (TN)

1 x Kleiner Feigling (TN)

1 x Rittiner [Rhone] (TN)

1 x Sengger (TN)

1 x StapréaVio (TN)

1 x Wandfliieh (TN)




Gruppe SoloDuo B

Gruppengrdsse: 1 Tambour, 1 oder 2 Pfeifer

Rangliste
Rg

g A wWwN =

~

Nicht am Start

Name, Vorname

pipe and drum #0399
PunktPunktPunkt
Beauty and the Beast
Klang-Generator
Chatillon le Bas
Unser Name sei Gantenbein
d Studini

Die Musikologen

Ich und miis Tamburin
Duo Solo

007...0

3 vam Béni
Z'Trio-Sponti

Uccello's Unnerberg
Duocell Breitu-Acher
Trio Heidnischpiar
Team Pixon

Latte Macciato

Bernd das Brot

Gas g0 ti régard

Schi bed und ich
Zapfuraége

No Name
Goiggler-Wiber

Elias und Simon

High Five

di Burgini

jung, dynamisch und erfolglos
#Minions

Wiér zwei und &s Natischer Challi
En Versliech is Wart!
Max und Rolf

Yes we can

Die Schénen und das Biest

Sektion

Visp

Ausserberg
Zeneggen

Rhone
Niedergesteln
Visp/Brigerbad
Visperterminen
Rhone

Rhone
Ausserberg

Visp

Mund

Rhone
Unterbach/Eggerberg
Mund

Raron/St. German
Stalden/Erschmatt
Unterbach
Unterbach

Naters
Saas-Grund/Raron
Birchen

Brig-Glis

Raron/St. German
Lax

Brig-Glis
Saas-Grund
Brigerbad
Unterbach
Niedergesteln/Naters
Visp

Torbel

Brig-Glis

Raron/St. German

Total
115.2
114.8
113.6
1114
109.0
109.0
108.8
108.8
108.6
107.8
107.4
105.6
104.6
102.8
102.6
102.6
101.8
101.2
100.8
98.0
97.6
97.6
96.4
94.2
92.8
90.2
90.0
89.4
88.8
88.6
87.8

84.0

DO DL E



Jurybericht SDB.1

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

Rg Name, Vorname Titel P pAS) MD T
1 pipe and drum #0399 Z' wild Mannji 18.6 38.4 |39.6 18.6 115.2
2 PunktPunktPunkt Ustag, Der (TN) 19.0 [384 ([384 |[19.0 114.8
3 Beauty and the Beast Mikusi (TN) 18.6 36.8 38.8 19.4 113.6
4 Klang-Generator Z'Herrgott'sch 18.6 36.4 38.0 18.4 111.4
5 Chatillon le Bas Drowsy Maggie ( 17.0 36.0 37.2 18.8 109.0
Unser Name sei Gantenbein Mikusi (TN) 18.0 35.6 37.2 18.2 109.0
7 d Studini hoh Lager, Zum 18.0 [36.8 |[36.0 18.0 108.8
Die Musikologen Z'Herrgott'sch 184 [36.0 [36.4 |[18.0 108.8
9 Ich und miis Tamburin Sand, Im (TN) 18.4 | 35.6 37.2 17.4 108.6
10 Duo Solo Festival Marsch 18.0 34.8 36.0 19.0 107.8
11 007...0 Z' wild Mannji 19.2 [35.6 |[36.0 16.6 107.4
12 3 vam Béni Monte Leone [OW 17.8 35.2 34.8 17.8 105.6
13 Z'Trio-Sponti Ritti-Réatscha ( 18.6 [33.6 |[34.8 17.6 104.6
14 Uccello's Unnerberg Back to the roo 174 | 328 34.8 17.8 102.8
15 Trio Heidnischpiar WandflGieh (TN) 17.8 [328 |[34.4 |[17.6 102.6
Duocell Breitu-Acher Bargler Griioss 18.2 344 |35.2 14.8 102.6
17 Team Pixon Trummer-Marsch 18.0 34.4 33.6 15.8 101.8
18 Latte Macciato Létschbarger (T 15.2 36.4 32.0 17.6 101.2
19 Bernd das Brot Irish song (TN) 17.8 [33.2 |[34.0 15.8 100.8
20 Gas g0 tu rogard Bachii, Im (TN) 176 [33.2 |[31.6 15.6 98.0
21 Zapfurdage Schoosi Leji, z 16.8 32.8 30.8 17.2 97.6
Schi bed und ich Back to the roo 15.6 32.0 32.4 17.6 97.6
23 No Name Monte Leone [OW 16.6 32.0 31.2 16.6 96.4
24 Goiggler-Wiber Goiggler (TN) 158 [32.0 [30.8 15.6 94.2
25 Elias und Simon Sengger (TN) 14.6 304 |31.2 16.6 92.8
26 High Five Theoduls Marsch 156 [30.4 |[29.6 14.6 90.2
27 di Burgini Dorforunno, Am 16.2 28.8 29.2 15.8 90.0
28 jung, dynamisch und erfolglos An den warmen Q 15.8 30.0 29.2 14.4 89.4
29 #Minions Hohchaschtler ( 17.2 28.4 28.8 14.4 88.8
30 Wiar zwei und as Natischer Challi Jolibacher (TN) 15.6 29.2 29.2 14.6 88.6
31 En Verslech is Wart! Gllcksbringer, 15.6 28.0 28.8 15.4 87.8
32 Max und Rolf Terbjergruess ( 15.6 29.2 27.0 14.6 86.4
33 Yes we can Bethania (TN) 146 [284 |[27.0 14.0 84.0

2 x Z' wild Mannji (TN)

2 x Mikusi (TN)

1 x hoh Lager, Zum (TN)

1 x Festival Marsch (TN)

1 x Bethania (TN)

1 x Gliicksbringer, Dr (TN)
1 x Ritti-Ratscha (TN)

1 x Sengger (TN)

1 x Trummer-Marsch (TN)
1 x Irish song (TN)

2 x Back to the roots (TN)

2 x Monte Leone [OWTPV] (TN)

1 x Goiggler (TN)

1 x Létschbérger (TN)

1 x Bérgler Griioss (TN)

1 x An den warmen Quellen von Brigerbad (TN)
1 x Sand, Im (TN)

1 x Terbjergruess (TN)

1 x Ustag, Der (TN)

2 x Z'Herrgott'sch Tag bim Viktor (TN)
1 x Drowsy Maggie (TN)

1 x Hohchaschtler (TN)

1 x Dorfbrunno, Am (TN)

1 x Bachiji, Im (TN)

1 x Jolibacher (TN)

1 x Schoosi Leji, z (TN)

1 x Theoduls Marsch (TN)

1 x Wandfliieh (TN)




Jungpfeifer Kategorie P3J
Jahrgange 2005 und jiingere

Rang
g

liste

Name, Vorname
Heinzmann Laura
Gottsponer Julia
Jossen Sinja
Stoffel Alena
Bregy Nina
Treyer Linda
Bumann Sandrine
Theler Anina
Steiner Lena
Abgottspon Anja
Amacker Lena
Stoffel Patricia
Imboden Linda
Troger Eline
Anderegg Kyra
Juon Enya
Lorenz Annika
Meichtry Emely
Schmid Eline
Zurwerra Sheryl
Berchtold Chiara
Pfammatter Lana
Abgottspon Zoe
Zurbriggen Laura
In-Albon Enya
Grandt Sofia

Nicht am Start

Heynen Winona
Schmid Lya

2005
2005
2005
2006
2007
2005
2005
2009
2008
2007
2007
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2007
2008
2008
2005
2006
2006
2007
2007
2007

2005
2006

Sektion
Visperterminen
Visperterminen
Rhone

Rhone

Unterbach
Ausserberg
Saas-Balen
Unterbach
Unterbach
Ausserberg
Niedergesteln
Visperterminen
Raron/St. German
Raron/St. German
Brigerbad

Stalden

Brigerbad

Toérbel

Rhone

Mund

Stalden

Brig-Glis
Raron/St. German
Saas-Grund
Brig-Glis
Raron/St. German

Ausserberg
Ausserberg

P3J.1
275
27.9
26.8
26.5
274
26.8
26.6
25.9
26.6
255
26.4
25.1
25.6
25.0
24.4
24.9
24.0
25.2
242
24.6
24.7
247
237
23.3
23.0
221

P3J.2
28.1
27.5
27.3
27.2
26.1
26.7
26.4
26.8
25.8
26.2
251
26.2
25.4
25.7
26.2
25.6
253
241
247
243
23.8
23.8
24.3
24.0
23.7
22.8

Total
55.6
55.4
54.1
53.7
53.5
53.5
53.0
52.7
52.4
51.7
51.5
51.3
51.0
50.7
50.6
50.5
493
49.3
48.9
48.9
485
48.5
48.0
47.3
46.7
449

LoD DR



Jurybericht P3J.1

Freigewahlter Marsch Total

; 5

o 2 |8 ®

_E N £ 2 K]

o ® _|® | € 2 3

4 z> F|l< |2 | £ |2 z z z |z z |z |z Z|lz|lz|z|a»
1 Gottsponer Julia Imigérusee, z' 96| 91]92|00|00|00|00|00|00|00|00|] 00| 00| 00]|0.0]|0.0]| 279
2 Heinzmann Laura Grossvater, Der 91]91|193|00|00]|]00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|00fO0.0]| 275
3 Bregy Nina Wir Jungen (1.S 94| 92| 92|00|00|00|00|-06|00|00|00]|00|00|00]|00]|02]| 274
4 Jossen Sinja Sengger (1.St.) 89|90|91|00(-02|00]|00|00]| 00| 00|00|00|00|00|00|00| 268
Treyer Linda Hohchaschtler ( 91| 89| 90| 00|-02| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00| 268
6 Bumann Sandrine Wasserfall (1.S 89| 88| 90| 00(|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|0.1]| 26,6
Steiner Lena Schoppo (1.St.) 9.0| 88| 89| 00(|-01|00]| 00| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|00| 266
8 Stoffel Alena Sengger (1.St.) 94|88|91|00(-02|-06|0.0| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00| 265
9 Amacker Lena Jolibacher (1.S 9.0| 88| 86| 00| 00|00|00|00|00|00|00]| 00| 00| 00| O0.0]|0.0| 264
10 Theler Anina Schoppo (1.St.) 91| 87|89|00(|-01|00]|0.0|-03| 00| 00|-04| 00| 00| 00| 00| 00| 259
11 Imboden Linda Goldiwiler 8.8| 86| 85| 00|-01|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00]|0.0]| 256
12 Abgottspon Anja Schoppo (1.St.) 89| 86|84|00|-01|00|00(-03|00|00|00]|0.0]|0.0]|0.0]|0.0]|0.0| 255
13 Meichtry Emely Staldenrieder [ 8.6| 85| 82| 00|-01|00|00|00| 00| 00|00]|] 00| 00| 00| 00]|0.0]| 252
14 Stoffel Patricia Grossvater, Der 89| 90| 90| 00|-03(-02]|0.0|-09|0.0]|0.0]|-04| 00| 0.0]| 0.0|0.0]| 00| 25.1
15 Troger Eline Goldiwiler 85| 86| 84| 00|-05(00|00|00]|00|00|00]|00|00]|00]|0.0]|0.0| 250
16 Juon Enya Agarner [Stalde 8.8| 81| 80| 00|00|00]|] 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00| 249
17 Berchtold Chiara Josi-Pnaz (1.St 85| 83| 80| 00(|-02|00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|0.1]| 247
Pfammatter Lana Sempione (1.St. 85|83|81[-01(-01|/00]| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|00]| 247
19 Zurwerra Sheryl Bargler Griioss 88| 86| 83| 00(-01(-02]|0.0| 00| 00| 00{-08| 00| 00| 00| 00| 00| 246
20 Anderegg Kyra Bethania (1.St. 83| 82|81|00(-02|00]| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00| 00| 244
21 Schmid Eline AndenwarmenQ | 84| 79| 79| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|00|O00|O0.0]| 242
22 Lorenz Annika Badner, Der (2. 82| 80|79|00|-02|00|00|00|00|00|00]|]00]|]00]|00]|0.0]|0.1]| 240
23 Abgottspon Zoe Goldiwiler 8.2| 8.0| 80| 0.0(-02| 00| 0.0|-0.3| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 23.7
24 Zurbriggen Laura Amerikaner, Der 82|80|79|00(-02]|00|00|-06|00|00|00|00|00|00|00(O0.0| 233
25 In-Albon Enya Sempione (1.St. 84| 80| 79|00(|-02|-02]|0.0|-09| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00 00| 230
26 Grandt Sofia Goldiwiler 78| 78| 78| 0.0|-02(-02|0.0|-09|0.0]|0.0]| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 0.0]| 221

4 x Goldiwiler
2 x Sengger (1.St.)

1 x An den warmen Quellen von Brigerbad

(1.8t)

1 x Bethania (1.St.)
1 x Wir Jungen (1.St.)

1 x Staldenrieder [OWTPV] (1.St.)

3 x Schoppo (1.St.)
2 x Sempione (1.St.)
1 x Badner, Der (2.St.)

1 x Agarner [Stalden] (2.St.)
1 x Jolibacher (1.St.)
1 x Wasserfall (1.St.)

2 x Grossvater, Der (1.St.)
1 x Amerikaner, Der (1.St.)
1 x Bargler Griioss (1.St.)

1 x Imigérusee, z' (1.St.)

1 x Josi-Pnaz (1.St.)
1 x Hohchaschtler (1.St.)




Jurybericht P3J.2

Freigewahlter Marsch oder Komposition Total

5 3

0 2|8 5

. E N £ [ 2

e g - |® | € 2 3

4 z> F|l < |2 |&E |2 |2 |2 z |z z |z |2 |z |z |z |2 |
1 Heinzmann Laura Mikusi (1.St.) 94191|92|00|-01|00| 00| 00|00|00|00]|]00|00|00] 00| 05| 28.1
2 Gottsponer Julia Dalobol Solo 92(89|92|00(-01{00[00|00|00]|]00|00[00|]00|O00|O00]|03| 275
3 Jossen Sinja Irish song (1.S 89|90|91/00(|-01[00|00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|0.0]|04]| 27.3
4 Stoffel Alena Sereno (1.St.) 9.0(89|92|00(-01|[00|00|00|00]|00|00|00|]00|00|O00]|02| 27.2
5 Theler Anina Brandalp (1.St. 94 88| 88| 00|-02|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00| 268
6 Treyer Linda Uri-Rotstock-La 88|89|91|00|-01|0.0|00|-03[00|00]|00|00|00]|00|00]|03]| 267
7 Bumann Sandrine Schliiecht, | de 88|88|87|00|-02|00|00|00[00|00]|]00|00|00|]00|00|03]| 264
8 Stoffel Patricia Tuff von Gestel 9.2|189|90| 00| 00|-02|0.0(|-03[-04| 00| 00| 00|00]|00|00]|0.0]| 262
Abgottspon Anja Tanz der Bolero | 9.0| 8.8| 8.7| 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.3]| 0.0| 0.0 | 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 26.2
Anderegg Kyra Starugugger (1. 86|89|87|00|-01|/00|00|00[00|00|]00|00|00]|]00|00|O01]| 262
11 Bregy Nina Runde, En (1.5t | 87| 88| 87| 00| 00| 0.0|-02| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.1 26.1
12 Steiner Lena Goiggler (1.St. 85| 88| 86| 00|-01|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00| 258
13 Troger Eline Goiggler (2.St. 85| 86|86| 00| 00|00|00|00[00|00]|]00|00|00]|]00|O00]|O0.0]| 257
14 Juon Enya Verbandstrauerm | 89| 85| 83| 00|-0.1| 00| 0.0 | 0.0 00| 0.0]| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 25.6
15 Imboden Linda Agarner [Raron- | 84| 85| 86| 00|-0.1| 00| 0.0 0.0 00| 00| 00| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 254
16 Lorenz Annika Pascha, der (1. 86| 83| 84| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|]00|O00|00|O00| 00| 253
17 Amacker Lena Bim Safran pflu 87|87|85|-01]| 00| 0.0 0.0|-03|00|-04|00|00|0.0]|00|0.0]|0.0| 251
18 Schmid Eline Junior, Der (1. 85|83|84|00|-01|00(|-02|-03|[00|00]|00|00|00]|00|00|0.1]| 247
19 Abgottspon Zoe Goiggler (2.St. 8.3|81|81]|00]|00|-02|00|00]|00]|00|00|00|00|00|00|00| 243
Zurwerra Sheryl Starugugger (1. 87| 84| 84(-01|-01| 00| 00|-03|-04|-04| 00| 00| 00| 00| 00| 01| 243
21 Meichtry Emely Rheinlanderpolk | 88| 82| 82| 0.0 |-02| 0.0|-04|-06| 0.0 0.0 0.0|] 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.1| 24.1
22 Zurbriggen Laura Munder (1.St.) 82| 80| 80| 00|-02|00|00|00[00|00|]00|00|00|00|00|O0.0]| 240
23 Pfammatter Lana Junior, Der (1. 82| 80| 80| 00|-01|-02|-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00]| 00| 01| 23.8
Berchtold Chiara Sereno (1.St.) 83|81|81|00(|-01]0.0[-02|-06| 00| 00| 00[00]|00|O00|O0.0]|02| 238
25 In-Albon Enya Junior, Der (1. 79|/81/79|00]|00|00|00|-03[00|00]|]00|00|00]|00|00|0O0.1]| 237
26 Grandt Sofia Agarner [Raron- | 80| 79| 79| 00|-0.1| 0.0| 0.0|-09| 00| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 228

3 x Junior, Der (1.St.)

2 x Goiggler (2.St.)

1 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

1 x Goiggler (1.St.)

1 x Verbandstrauermarsch (2.St.)
1 x Schliiecht, | der (1.St.)

1 x Uri-Rotstock-Landler (1.St.)

2 x Starugugger (1.St.)
2 x Agarner [Raron-St.German] (2.St.)

1 x Brandalp (1.St.)

1 x Irish song (1.St.)
1 x Rheinldnderpolka (1.St.)
1 x Tanz der Boleros (1.St.)

1 x Mikusi (1.St.)

2 x Sereno (1.St.)

1 x Pascha, der (1.St.)

1 x Dalobol Solo

1 x Munder (1.St.)

1 x Runde, En (1.St.)

1 x Tuff von Gestelnburg, Der (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P2J

Jahrgange 2002 und jiingere

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Mazotti Romana

2 Heinzmann Shila

3 Carlen Anna-Lena

4 Kalbermatten Lea
Steiner Michelle

6 Burgener Adrienne

7 Hutter Chiara

8 Bischoff Nicole

9 Tanner Rowena

10 Mutter Agnelle

11 Burgener Leandra
Lehner Natascha

13 Schmid Jana

14 Abatemarco Giulia

15 Gottsponer Gabrielle

16 Anthamatten Victoria

17 Zenklusen Aileen

18 Abgottspon Carmen

19 Stoffel Chiara
Troger Emma

21 Troger Leonie

22 Briggeler Vivienne-Sophia

23 Hofer Fabienne

24 Jordan Chiara

25 Pfammatter Tamara

26 Stupf Tabea

27 Kuonen Leonie

Nicht am Start

Perrollaz Sarah

2003
2002
2004
2004
2004
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2003
2002
2004
2002
2002
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2002
2004
2004
2002

2004

Sektion

Visp
Visperterminen
Naters
Saas-Balen
Unterbach
Saas-Grund
Rhone

Visp

Brig-Glis
Raron/St. German
Saas-Grund
Birchen
Ausserberg
Brigerbad
Visperterminen
Saas-Grund
Brig-Glis
Staldenried
Visperterminen
Raron/St. German
Raron/St. German
Raron/St. German
Raron/St. German
Brig-Glis
Visperterminen
Mund
Guttet-Feschel

Mund

P2J.1
28.2
27.8
27.5
27.2
27.2
271
26.6
25.9
25.9
26.3
26.5
26.7
25.7
26.6
26.9
26.0
252
25.6
25.9
25.7
245
251
241
24.6
23.9
247
24.8

P2J.2
26.8
27.0
26.9
26.6
26.6
26.0
25.9
26.3
26.0
254
251
24.9
25.7
24.7
24.0
24.7
254
24.6
24.0
242
252
244
24.7
24.0
24.5
23.2
22.0

Total
55.0
54.8
54.4
53.8
53.8
53.1
52.5
52.2
51.9
51.7
51.6
51.6
51.4
51.3
50.9
50.7
50.6
50.2
49.9
499
49.7
49.5
48.8
48.6
48.4
479
46.8
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Jurybericht P2J.1

Freigewahlter Marsch Total

5 3

o g |8 ;"*

_E N £ 2 K

[ _|® | € 2 3

4 z> F|l< |2 | £ |2 |2 4 z z |z |z |z z z |z |z |o»
1 Mazotti Romana Z' wild Mannji 95| 92|95|00(|-01|00|00|00|00|00|O00|00|O00|O00|O00fO01] 282
2 Heinzmann Shila Grossvater, Der 93|91|94| 00| 00| 00| 00|00|00|O00|00|O00|O00|O00|O00fO0.0]| 278
3 Carlen Anna-Lena Ramacanama (1.S| 9.1 9.0| 92| 0.0 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.2| 27.5
4 Kalbermatten Lea Wasserfall (1.S 9.0|91]91|00|-01{ 00| 00| 00|00|00|00|]00]|00]|00]|00]|0.1]| 27.2
Steiner Michelle Trochuni Ste (1 91| 92| 90| 00|-01| 00| 00| 00|00|00|00|O00|O00|O00]|O00]|O00| 272
6 Burgener Adrienne Z' wild Mannji 921 9.0| 92| 00|-02|-02| 00| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|O01]| 271
7 Gottsponer Gabrielle Tuff von Gestel 92| 90| 88| 00|-01{00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|00| 269
8 Lehner Natascha Josi-Pnaz (1.5t 89| 89|88|00|00(00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|O01]| 267
9 Abatemarco Giulia Agarner [Briger 89| 89| 88| 00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O00|O00|O00| 266
Hutter Chiara Glucksbringer, 8.8| 88| 89| 00| 00|00|00| 00| 00| 00|00|00|00|00|00|01]| 266
11 Burgener Leandra Dorfbrunno, Am 8.6 89| 88| 00|00|00|00|00[00|00|00|00]|]00]|]00]|00]|02]| 265
12 Mutter Agnelle Trochuni Sie (1 89| 89| 86| 00|-01|(00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00| 263
13 Anthamatten Victoria Rittiner [OWTPV 87| 86| 88| 00|-01|00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|00| 260
14 Tanner Rowena Jodok, Der (1.8 8.8 8.7|83|00|00|00|00|00[00|00|00|00]|]00|]00]|00]|0.1]| 259
Bischoff Nicole Alles wird gut. 8.8| 86| 86| 0.0|-03|00|00|00|[00|00|00|00]|]00]|]00]|00]|0.2]| 259
Stoffel Chiara Imigérusee, z' 88| 87|84| 00| 00| 00|00|00[00|00|00|O00]|O0.0]|0.0]|0.0]|0.0| 259
17 Schmid Jana Lotschbarger (1 8.7| 88| 86| 00|-04| 00| 00|00|00|00|00| 00| 00| 00]|00]|0.0]| 257
Troger Emma Agarner [Raron- 87| 86| 85| 00|-01| 00| 00| 00| 00| 00|00|O00|O00|O00]|O00]|O00| 257
19 Abgottspon Carmen Kleiner Feiglin 85| 86| 85| 00|-02|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00| 00| 02| 256
20 Zenklusen Aileen Sempione (1.St. 88| 86|83|00|00|(00|00|00|00|00|O00|-05|00]|00]|0.0]|0.0]| 252
21 Briggeler Vivienne-Sophia | Trochuni Sue (1 84| 86|83|00|-02[00|00|00|00|00|00|]00]|00]|00]|0.0]|0.0]| 251
22 Kuonen Leonie Wir Jungen (1.S 8.7| 85| 83| 00|-01|00| 00| 00| 00| 00|-08|00|00|00|00|02| 248
23 Stupf Tabea Munder, D'r (1. 82| 83|82| 00| 00| 00|00|00[00|00|00|O00]|O0.0]|O0.0]|0.0]|0.0| 247
24 Jordan Chiara Monte Leone [OW | 84| 84| 82| 0.0|-04| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0 | 0.0 0.0 0.0| 0.0 | 24.6
25 Troger Leonie Hohchaschtler ( 86| 82|82|00|-03|00(|-02|0.0]| 00| 00|00|00|00|00|00|00| 245
26 Hofer Fabienne Hohchaschtler ( 84| 79| 80| 00| 00(|-02|00|00|00|00|00|]00]|00]|00]|00]|0.0| 241
27 Pfammatter Tamara Zerchirchner (1 83|81|80|00|-03|00|-02|00| 00| 00|00|00|00| 00| 00(O0.0| 239

3 x Trochuni Siie (1.St.)

1 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)

1 x Dorfbrunno, Am (1.St.)
1 x Imigérusee, z' (1.St.)

1 x Agarner [Brigerbad] (1.St.)

1 x Munder, D'r (1.St.)
1 x Sempione (1.St.)
1 x Wir Jungen (1.St.)

2 x Z' wild Mannyji (1.St.)
1 x Agarner [Raron-St.German] (2.St.)
1 x Gliicksbringer, Dr (1.St.)
1 x Jodok, Der (1.St.)

1 x Lotschbarger (1.St.)
1 x Ramacanama (1.St.)

1 x Tuff von Gestelnburg, Der (1.St.)
1 x Kleiner Feigling (1.St.)

2 x Hohchaschtler (1.St.)
1 x Alles wird gut... (1.St.)
1 x Grossvater, Der (1.St.)
1 x Josi-Pnaz (1.St.)

1 x Zerchirchner (1.St.)
1 x Rittiner [OWTPV] (1.St.)

1 x Wasserfall (1.St.)




Jurybericht P2J.2

Freigewédhlte Komposition Total

5 3

o 2 |3 o

_E N £ o K

o3 | ® | € 2 3

4 z> F|l < |2 |E |2 |2 |2 z |z z2 |z |2 |z |z |z |2 |
1 Heinzmann Shila Eleonore Z'lieb 90| 88| 88| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 00|00] 00| 00|00]| 00| 06| 27.0
2 Carlen Anna-Lena Segler, Dar 89(/89|89|00(-01{00|00|00|00|00|00[00|]00|O00|O00]|03| 26.9
3 Mazotti Romana Madame, d'(1.S | 9.1| 8.8| 88| 0.0|-0.2| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.3 | 26.8
4 Kalbermatten Lea Segler, Dar 9.0|87|88|00(-02|00|00|00|00|00|00|00|]00|O00|O00]|03| 26.6
Steiner Michelle Sereno (1.St.) 8.6| 9.0/ 88| 00| 00|00| 00| 00| 00|00|00|00|00|O00|O00|O02| 266
6 Bischoff Nicole Walzer, Anurch | 89| 86| 88| 00|-02| 00| 00| 00| 00| 0.0 00| 00| 00| 0.0| 0.0]| 0.2| 26.3
7 Burgener Adrienne Vorstadter-Scho | 88| 85| 84| 00|-03| 00| 00| 00| 00| 00| 0.0]| 00| 00| 0.0| 0.0| 06| 26.0
Tanner Rowena Irish song (1.S 86|86|85|00(-01[00|00|00|00|00f00|00|00|O00|O00]|04| 26.0
9 Hutter Chiara Madame, d'(1.S | 86| 8.7| 85| 0.0 |-0.2| 00| 0.0 | 0.0 0.0| 0.0 | 0.0 | 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.3 | 25.9
10 Schmid Jana Irish song (1.S 8.7|86|84|00(|-02|-02|00|00|00|00|00[00|00|O00|O00]|04]| 257
11 Mutter Agnelle Schlliecht, | de 85|85|83|00|-02|00|00|00[00]|]00]|00|00[00]|]00|00|03]| 254
Zenklusen Aileen Sereno (1.St.) 85|85|84|00(-02]00|00|00|00|00|00|00|]00|00|00]|02]| 254
13 Troger Leonie Sereno (1.St.) 86|83|83|00|-02|00|00|00[00]|]00]|]00|00|00]|]00|00|O0.2]| 252
14 Burgener Leandra Mikusi (1.St.) 83|84|83|00|-02|00|-02|00|00]|00]|]00|00|00|00|00|05]| 251
15 Lehner Natascha Sereno (1.St.) 84|84|82|00|-01|0.0(|-02|00|00|] 00| 00| 00|00|00|00|02]| 249
16 Abatemarco Giulia Joggi, Der (1.S 82| 85|83|00(-03(00|00|00|00|00|00|O00|00|O00|O00|O0.0]| 247
Anthamatten Victoria Mikusi (1.St.) 83|82|82|00|-01|-02|-02|0.0[00]| 00| 00| 00[00]|]00|00|O05]| 247
Hofer Fabienne Sereno (1.St.) 83|82|82|00(|-02[00|00|00|00|00|00|00|00|00|00]|02| 247
19 Abgottspon Carmen Sereno (1.St.) 8.3|83|82|00|-02|00(|-02|00]|0.0]| 00| 00| 00| 00| 00|00|02]| 246
20 Pfammatter Tamara Sereno (1.St.) 8.0|84|80|00(-01{00[00|00|]00|00[00[00]|00|O00|O0.0]|02| 245
21 Briggeler Vivienne-Sophia | Mikusi (1.St.) 79|84|81|00]|-01|-02|-02|0.0| 00| 00| 00| 00|00]| 00| 00| 05| 244
22 Troger Emma Haarprachtwalze | 85| 80| 82| 00|-0.2| 00| 0.0 |(-0.3| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 24.2
23 Stoffel Chiara Junior, Der (1. 84)81|80|00|-02|00(|-04|00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00|0.1]| 240
Gottsponer Gabrielle Mikusi (1.St.) 86| 83|82|-01]|-02|-04|0.0[-09|00| 00| 00| 00|00]|00|00|05]| 24.0
Jordan Chiara Junior, Der (1. 80| 82|80|00|-03|/00|00|00[00]|]00]|]00|00|00]|00|0.0|0.1]| 240
26 Stupf Tabea Bim Safran pflu 80|81|77|00|-02|00|-04|00|00|00|00|00|00|00|00|O0.0]| 232
27 Kuonen Leonie Munder-Griioss (| 84| 79| 79| 00| 0.0|-02| 0.0|-12| 0.0|-04|-0.8| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 04| 22.0

7 x Sereno (1.St.)

2 x Madame, d' (1.St.)

1 x Walzer, An urchige (1.St.)
1 x Munder-Griioss (1.St.)

1 x Eleonore Z'lieb, Dr (1.St.)

4 x Mikusi (1.St.)

2 x Junior, Der (1.St.)

1 x Vorstadter-Schottisch [arr. W.K.]

1 x Joggi, Der (1.St.)
1 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

2 x Segler, Dar

2 x Irish song (1.St.)

1 x Schliiecht, | der (1.St.)

1 x Haarprachtwalzer (1.St.)




Jungpfeifer Kategorie P1J

Jahrgange 1998 und jiingere

R

Rang
g

O~NO DA WN -

liste

Name, Vorname
Bodenmann Lena
Studer Janice
Theler Simone
Biner Jelena
Bohnet Angelo
Bodenmann Rahel
Gottsponer Florence
Heynen Julia
Wyssen Nicole
Cina Lea

Noti Luciano
Millius Jeanine
Stoffel Jonas
Ruffener Giulia
Berchtold Fabienne
Hutter Jessica
Studer Gianluca
Pfaffen Salome

1998
1998
1999
2000
2000
1999
1998
1998
2000
2000
2001
1999
1999
1998
2000
2000
1998
2000

Sektion

Visp
Visperterminen
Unterbach

Mund

Zeneggen

Visp
Visperterminen
Ausserberg
Raron/St. German
Saas-Grund
Stalden/Eisten
Rhone
Visperterminen
Raron/St. German
Stalden

Rhone
Visperterminen
Rhone

P1J.1
28.3
26.9
27.5
27.2
277
26.4
26.3
25.9
25.6
25.6
252
255
25.8
25.8
24.4
23.5
24.8
234

P1J.2
28.0
28.1
26.9
27.0
26.2
26.9
26.0
26.2
26.5
26.0
26.4
25.9
24.5
243
245
25.0
22.7
24.0

Total
56.3
55.0
54.4
54.2
53.9
53.3
52.3
52.1
52.1
51.6
51.6
51.4
50.3
50.1
489
48.5
475
47.4

(ORI GRS



Jurybericht P1J.1

Freigewahlter Marsch Total
5 3
o 2|5 o
_E N £ o 2
I - |® | € 2 3
4 z> F|l< |2 |&E |2 |2 |2 z |z z |z |z |2 |z |z |2 |®
1 Bodenmann Lena Wir Jungen (1.8 93| 95| 93| 00| 00(|00|00]|]00]| 00| 00| 00| 00| 00| 00]|0.0]|0.2]| 283
2 Bohnet Angelo Trochuni Sie (1 94]193|91|00|-01|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O0.0]| 277
3 Theler Simone Alles wird gut. 94| 9.0| 90| 00|-01|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|00|O02| 275
4 Biner Jelena Ronalper (1.St. 9.7 91| 88| 00|-01|00| 00]|-03| 00| 00| 00| 00| 0.0[ 00| 0.0] 0.0 27.2
5 Studer Janice Trochuni Siie (1 9.2190|89|00(|-02|00[00|00]|00|00|00]|]00|O00|00]|00|O0.0| 269
6 Bodenmann Rahel Wir Jungen (1.S 89|89|89|00|-01|{-04|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O02| 264
7 Gottsponer Florence Monte Leone [OW | 9.0 9.0| 87| 00|-0.1]| 00| 0.0|-03| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 26.3
8 Heynen Julia Trochuni Sie (1 87| 9.0| 85| 0.0|-03|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O0.0]| 259
9 Ruffener Giulia Trochuni Sie (1 89(85|86|00|-02|00[00|00]|00|00|00]|]00|O00|00]00|O0.0| 258
Stoffel Jonas 75er Jubildumsm | 87| 88| 84| 00(-0.1| 00| 00| 0.0| 00| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 25.8
11 Wyssen Nicole Trochuni Ste (1 88| 86|86|0.0|-02|-02|00|00|00|00|00|00|00|00|00|O0.0]| 256
Cina Lea Kleiner Feiglin 88| 86| 88| 00|-03(-02| 0.0|-0.3| 0.0 0.0| 00| 00| 0.0| 00| 0.0]| 02| 25.6
13 Millius Jeanine Trochuni Sie (1 88| 84|84|00|-01|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00]| 255
14 Noti Luciano Trochuni Siie (1 84| 86| 85| 00| 00| 00|00(|-03|00|00|00|00|00|00|00|O0.0]| 252
15 Studer Gianluca Monte Leone [OW | 82| 85| 83| 0.0 0.0 | 0.0|-0.2| 0.0 | 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0 | 24.8
16 Berchtold Fabienne Gagu Milibach ( 8.0| 86| 81| 0.0|-03|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O0.0| 244
17 Hutter Jessica Trochuni Sie (1 8.0| 83| 80| 00|-01|-04|00(|-03| 00| 00|00|00|00|00|O00|O0.0]| 235
18 Pfaffen Salome Z' wild Manniji 79| 80| 80| 00|-02|00|-04]|00]| 00| 00| 00| 00| 00| 00]|0.0]|0.1]| 234
8 x Trochuni Siie (1.St.) 2 x Wir Jungen (1.St.) 2 x Monte Leone [OWTPV] (1.St.)
1 x Z' wild Manniji (1.St.) 1 x Ronalper (1.St.) 1 x Kleiner Feigling (1.St.)
1 x Géagu Milibach (1.St.) 1 x Alles wird gut... (1.St.) 1 x 75er Jubilaumsmarsch (1.St.)
Jurybericht P1J.2
Freigewahlte Komposition Total
o g E 2
. E N £ 2 2
[ _ | ® £ 2 H
o £E5 212 2|8 c|lalo|slw|lo|lr|lo|lol|2 | |2 |5
4 z> F|l< |2 | £ |2 =z 4 zZ |2 Z |2 |2 |2 |2 |2 |2 |»
1 Studer Janice Mikusi (1.St.) 92]193|91{00|00|00|00|00]|00|00|00|00|00|00|00|O05]| 281
2 Bodenmann Lena Jetz wird's lus 91]91]92|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|06]| 280
3 Biner Jelena Jagerschottisch | 89| 9.1 89| 00| 0.0| 00| 00| 00| 0.0| 0.0 0.0/ 0.0 0.0 0.0| 0.0| 0.1| 27.0
4 Bodenmann Rahel Schliiecht, | de 9.0|89|90|00|00|00|00(-03|00|00|00|00|00|O00|O00|O03]| 269
Theler Simone Irish song (1.S 88| 90| 87| 00| 00| 00]|]00|00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 04| 269
6 Wyssen Nicole Vorstadter-Scho | 8.7 | 86| 86| 0.0| 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 | 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.6 | 26.5
7 Noti Luciano Irish song (1.S 89|86|87|00|00|-02|00|00|00|00|]00|00|00|00|00f04]| 264
8 Bohnet Angelo Irish song (1.8 88|85|87|00|-02[00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O04]| 262
Heynen Julia Mikusi (1.St.) 86| 88| 85| 00|-02|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|05]| 262
10 Cina Lea Mikusi (1.St.) 8.8| 85| 85|-01|-02| 00| 00| 00| 00| 00|00|00|00|O00|00|O05]| 26.0
Gottsponer Florence Irish song (1.S 88| 85| 86| 00(|-01]-02| 00| 00| 00| 00| 00| 00|00| 00| 00O04]| 26.0
12 Millius Jeanine Madame, d'(1.S| 88| 86| 86| 0.0 |-0.1| 0.0 0.0|-0.3| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0]| 0.0| 0.0| 0.3| 25.9
13 Hutter Jessica Madame, d'(1.S| 83| 83| 83| 00|-02| 00| 00| 0.0| 0.0| 0.0]| 0.0| 0.0| 0.0 0.0| 0.0| 0.3| 25.0
14 Berchtold Fabienne Sereno (1.St.) 8.2|83|80|00|00|-02|00|00|00|00|]00|00|00|00|00O0.2| 245
Stoffel Jonas Dalobol Solo 84|82|82|00|00|00]|]00|-06| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00]|03]| 245
16 Ruffener Giulia Mikusi (1.St.) 8.8| 80| 70| 00| 00|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O05]| 243
17 Pfaffen Salome Junior, Der (1. 8.0| 82|80| 00| 00|00|00(-03|00|00|00|00|00|00|0.0]|0O0.1| 24.0
18 Studer Gianluca Bim Safranpfli | 80| 7.8| 79| 0.0 | 0.0 |-04]| 0.0|-0.6| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 0.0| 22.7

4 x Mikusi (1.St.)

1 x Vorstadter-Schottisch [arr. W.K.]
1 x Junior, Der (1.St.)

1 x Dalobol Solo

4 x Irish song (1.St.)
1 x Sereno (1.St.)

1 x Jetz wird's luschtig (1.St.)
1 x Bim Safran pfliicku (1.St.)

2 x Madame, d' (1.St.)
1 x Schliiecht, | der (1.St.)
1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (1.St.)




Pfeifergruppen Kategorie GN2

Gruppengrosse: 4-6 Pfeifer

Rangliste
Rg
)

a b~ wWwN

Name, Vorname

fleete gugus

Munder Ladies

Sponge Bob's
Fierabundbierli

Die 2 Alten und es paar Jungi

Sektion
Raron/St. German
Mund

Raron/St. German
Stalden

Raron/St. German

GN2.1
354
34.0
33.6
32.7
32.9

GN2.2
34.7
34.8
34.3
33.0
30.9

Total
70.1
68.8
67.9
65.7
63.8



Jurybericht GN2.1

Freigewahlter Marsch Total
[ c =
z g &
© [ 2 | s =
£ ° =
. E N £ 2 ]
g8 Els |[£ |8 E
£ E 3| 9 @ 5 5 o - o~ » < o £
<)) © O = =] c < - bl N [ae] < wn © ~ «© (=2} - -~ -— - - [=2) [%}
3 z> [N < (4 £ z -4 =z z 4 =z =z =z -4 =z =z =z =z =z =z 7]
1 fleete gugus Wandflieh (GW?2| 88 | 88 | 88 | 92 | 0.0 | 00 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.2 | 0.0 35.4
2 Munder Ladies Ronalper (GW2- | 85 | 83 | 86 | 87 | 00| 00|00 |00)00]|00|00|00]00|00|00]00]00]|O0.0]/-01]0.0 34.0
3 Sponge Bob's Wandflieh (GW?2| 84 | 85 | 85 |85 | 0.0 | 00 |00 ] 00|00 |00|00]|00|00|00]00]|00]|O00]0.0]-03]0.0 33.6
4 Die 2 Alten und es paar Jungi Agarner [Raron- 82|84 84|84 |00/|-02|00]00|00]00|00]|00|00]|00]|00]|00]|00]|0.0]/-03]0.0 32.9
5 Fierabundbierli Veteranenmarsch | 8.3 | 84 | 83 | 82 | 00 [ 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.2 | 0.0 [-0.3 | 0.0 32.7
2 x Wandfliieh (GW 2-sti.) 1 x Veteranenmarsch (GW 2-sti.) 1 x Ronalper (GW 2-sti.)
1 x Agarner [Raron-St.German] (GW 2-sti.)
Jurybericht GN2.2
Freigewéhlter Marsch oder Komposition Total
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1 Munder Ladies Treichwag, Am( | 88 | 87 | 88 | 89 | 0.0 [ 0.0 (-0.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 [-0.2 | 0.0 34.8
2 fleete gugus Haarprachtwalze | 86 | 87 | 88 | 9.0 | 0.0 |-0.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.2 | 0.0 34.7
3 Sponge Bob's Goiggler (GW2- | 85 | 87 | 88 | 87 | 00 (-0.1 | 00| 0.0 | 0.0 | 00|00 |00 |00)|00]00]|00]|00]|O00]/(-03]|0.0 34.3
4 Fierabundbierli Pascha, der (GW | 8.2 | 85 | 86 | 84 | 0.0 |-0.2 |-0.2 | 0.0 | 0.0 [ 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.3 | 0.0 33.0
5 Die 2 Alten und es paar Jungi Gsponerpolkka (G| 79 | 83 | 80 | 79 | 00 (-02 | 00 | 00 |00 |00 |00 |00 |00]|00|O00]|O00]|-06]|00]-04]|0.0 30.9

1 x Treichwag, Am (GW 2-sti.)
1 x Gsponerpolka (GW 2-sti.)

1 x Pascha, der (GW 2-sti.)
1 x Goiggler (GW 2-sti.)

1 x Haarprachtwalzer (GW 2-sti.)




Pfeifergruppen Kategorie GN1

Gruppengrosse: 4-6 Pfeifer

Rangliste

Rg
1

a b~ wWwN

a0

Nicht am Start

Name, Vorname
Anodazumal

Hot Berry's

Maieriesli im Gartu
Joggelini

As soll nie ifheru ...
Raage

D'wildu Hofer
Judu-Express
D'Rhone-Chnopfjini + 2
Mitra

Natischerchallini
Z'Brigittlisch-Wiiber
(9)WUNDER-BAR

Los cabrones chillones del Kastello
Schnuggerlini

Leandra wo ins Auto lauft
No Name

Almadejumo

chunnt dar 6i kei Namu zi?
La Bambele

Di vam Cono und 4 andri
A, Warum nit?

Unterbach - gfallt méar
Traffpunkt

kei Ahnig

Freid am Musiziero
d'fascht nit ganz Letschto
Blattuchratzar

d'Lolitas

Pingas
Laicha-Synphoniker

high 5

da cosi sero

The best of the Rest
Vergissmeinnicht

kei Antwort

Birkufrasser

Sektion
Ausserberg
Ausserberg
Visp
Visperterminen
Rhone
Birchen
Rhone
Visperterminen
Rhone
Visperterminen
Naters

Rhone
Saas-Balen
Zeneggen
Visperterminen
Saas-Grund
Visp

Stalden
Unterbach
Stalden
Raron/St. German
Ausserberg
Unterbach
Visp
Niedergesteln
Saas-Balen
Brigerbad
Hohtenn
Brig-Glis
Stalden
Brigerbad
Niedergesteln
Torbel
Brig-Glis
Stalden
Brig-Glis

Burchen

GN1.1
36.3
36.2
36.3
35.6
35.3
35.3
351
35.4
35.0
35.2
34.4
34.6
33.8
35.7
34.7
34.9
35.2
34.2
34.7
34.7
34.6
34.9
34.0
34.7
33.7
33.9
33.6
34.0
34.0
34.2
33.0
33.0
33.5
33.1
324
33.9

GN1.2
36.5
35.7
35.5
35.4
35.2
35.2
35.2
34.7
35.0
34.7
354
35.2
35.9
33.9
34.9
345
33.7
34.6
341
341
34.0
33.3
33.8
33.0
33.9
33.5
335
32.9
32.7
323
33.3
33.2
32.3
32.7
32.8
30.8

Total
72.8
71.9
71.8
71.0
70.5
70.5
70.3
70.1
70.0
69.9
69.8
69.8
69.7
69.6
69.6

68.9
68.8
68.8
68.8
68.6
68.2
67.8
67.7
67.6
67.4
67.1
66.9
66.7
66.5
66.3
66.2
65.8
65.8
65.2
64.7

[T R R R I R G IR )



Jurybericht GN1.1

Freigewéhlter Marsch Total
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1 Anodazumal Lotschbarger (G 9093|190 |91|00|00]|]00|00|00|00]|00|O00|O00(|001]|00]00]|O00]|O00/]|-01]0.0 36.3
Maieriesli im Gartu Gllcksbringer, 90[91|90|92|00|00|00|00]|00|00|00|O00|O00|O00|O00|O00]|O00]|O00](-01]01 36.3
3 Hot Berry's Festival Marsch 90|89 |90 |90|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O00|]O00|O00|O00]|00]0O03 36.2
4 Los cabrones chillones del Kastello Jubildums-Marsc 8819089 (92|00|00]|]00|00|00|00]|00]|O00]|00(00]|00]00]|00]|O0.01]|-02]0.0 35.7
5 Joggelini Grossvater, Der 8719089 |90|00|00|]00|00|00|00]|00|O00|O00(|00]|00]O00]|O00]|O00]|0.0]0O0.0 35.6
6 Judu-Express Monte Leone[OW | 88 | 89 | 88 | 90 | 0.0 |-0.1 | 00| 00 | 00 | 0.0 | 00| 00|00 |00|00]00|O00]|00]|00]0.0 35.4
7 As soll nie Gfheru ... aRWeal (GW 3-st | 89 | 88 | 9.0 |87 | 00| 00 |00 |00|00|00|00|O00|O00]|O00]|O00|O00]|O00]|00]-01]|00 35.3
Raage Roulin mouge (G 89|88 |88 |89|00|00]|]00|00|00|00]|00|O00]|O00(00]|00]00]|O00]|O00]-01]0.0 35.3
9 Mitra Ritibieler, Der 88 (89|89 |88|00|-02|00|00|00|00(|00|O00/|00|O00|O00|O00]|O00]|O00]/(-02]|02 35.2
No Name Gllcksbringer, 87(/89|87|90|00|-01|00|00]|00|00|00|O00|O00|O00|O00|O00]|O00]|OC0](-01]01 35.2
11 D'wildu Hofer Amerikaner, Der 87|/89|88 |87 |00|00|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O00(fO00]|O00]O00 35.1
12 D'Rhone-Chnopfjini + 2 Amerikaner, Der 8988 |88|88|00|00|00|00|00|00(|00|O00|O00|O00|O00|O00]|O00]|O00/(-03]0.0 35.0
13 A, Warum nit? Ustag, Der (GW 88|87 |86 |88 |00|00|]00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O00]O00|O00(|O00]|00]O0.0 34.9
Leandra wo ins Auto lauft Ramacanama (GW | 87 | 90 | 86 | 89 | 0.0 |-02 | 00 | 00 | 00 | 0.0 | 0.0 | 00 | 00 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.3 | 0.2 34.9
15 La Bambele Ramacanama (GW | 88 | 86 | 87 | 88 | 0.0 |-0.1| 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.3 | 0.2 34.7
chunnt dar 6i kei Namu zi? Ramacanama (GW | 8.7 | 86 | 88 | 87 | 0.0 |-02 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 |-0.1 | 0.2 34.7
Schnuggerlini Waggfahrtu (GW 86|88 |88 |86 |00|00|00|00|00|00|00|00|00|00|00]|O00]|O00]|O00]|-02]01 34.7
Traffpunkt Gliicksbringer, 86 |86 |87 |87 |00|00|00]|00|00|00|00|00]00|00]00|00]O00]|O00]0.0]DO01 34.7
19 Di vam Cono und 4 andri Dorfbrunno, Am 85|86 |87 |87 |00|-01]00|00|00|00]|00|O00|O00(|00]|00]O00]|O00(|O00]|00]O0.2 34.6
Z'Brigittlisch-Wiiber Sand, Im (GW 3- 87|87 |87 |87 |00|00]|]00|00|00|00|00|O00|O00|00]|00]O00]|O00]|O00]-02]0.0 34.6
21 Natischerchallini Gorperi, di (GW 87|86 |87 |86 |00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00]|00]|O00|O00]|O00]|-03]|01 34.4
22 Pingas Veteranenmarsch 86 (85|87 |87 |00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|00]|O00]|O00]|0O00]-03]|00 34.2
Almadejumo Gagu Milibach ( 87 |85|86 |86 |00|00|]00|00|00|00]|00|O00|O00(|00]|00]O00]|O00]|O0.0/]-02]0.0 34.2
24 d'Lolitas Rotte, Dr (GW 2 85|86 |86 |84 |00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00]|O00]|O00]|O00]|O00]|-02]01 34.0
Unterbach - gfallt mar Hohchaschtler ( 85(85|85|85|00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|O00|O00|O00]|O00]|O00]|O0.0]O00 34.0
Blattuchratzar Imigarusee, z' 86 |86 |86 |84 |00|00|00|00|00|00(|00|O00]|O00|O00|O00](O00]O00]|O00]/(-02]|0.0 34.0
27 Freid am Musiziero Wasserfall (GW 85|85|86|84|00|00|00|00|00|00(|00|O00|00|O00]|O00|O00]|O00]|O00](-02]0.1 33.9
kei Antwort Jodok, Der (GW 85|86 |85 |84 |00|00|00|00|00|00|00|O00|O00|00]|00]|O00]|O00]|O00]|-02]|01 33.9
29 (g9)WUNDER-BAR Tarbinergriiess 86 |87 |85 |84 |-01|-02|00]|00|00]|00|00|00]|00|00]|00]|00]|0.0]|O0.0]-01]|0.0 33.8
30 kei Ahnig Jolibacher (GW 85|86 |86 |84 |-01|00|00|00|00|00(|00|O00|O00|O00|O00]|O00]|O00]|O00]/(-03]0.0 33.7
31 d'fascht nit ganz Letschto An denwarmenQ | 85 |86 |86 |82 |00 |-01|00|00|00|00|00|O00|00|00|O00|00]|O00]|O00]/|-02]0.0 33.6
32 da cosi sero ASU 1998 (GW2- | 85 |85 |84 |82 |00 |00|00|00|00|00|00|O00]|00|O00|O00|O00]|O00]|O00]/(-01]0.0 33.5
33 The best of the Rest Monte Leone [OW | 83 | 84 | 83 |83 |00 | 00|00 |00]|00|00]|00|00]|00|00]|00|00]00]|0.0]-02]|0.0 33.1
34 high 5 Jolibacher (GW 8383|184 |82|00|-01|00|00]|00|00(|00|O00]|00|O00|O00]|O00]O00]|O00]/(-01]0.0 33.0
Laicha-Synphoniker Rhonestrand, Am 82|84 |84 |82|00/|-02|]00|00|00|00|00|O00|00|00]|00]O00]|O00]|O00]|-02]02 33.0
36 Vergissmeinnicht 73er [Stalden] 81 (83|83|80|00|-02|00]|00|00]|00|00|00]|00|00]|00]|00]|0.0]|O00]-01]0.0 32.4

3 x Gliicksbringer, Dr (GW 2-sti.)
2 x Amerikaner, Der (GW 2-sti.)

1 x aRWedalL (GW 3-sti.)

1 x Festival Marsch (GW 4-sti.)

1 x Grossvater, Der (GW 2-sti.)

1 x 73er [Stalden] (GW 2-sti.)

1 x Létschbarger (GW 4-sti.)

1 x Rotte, Dr (GW 2-sti.)

1 x Tarbinergriiess (GW 2-sti.)

1 x Wéaggfahrtu (GW 3-sti.)

3 x Ramacanama (GW 2-sti.)

2 x Monte Leone [OWTPV] (GW 2-sti.)

1 x ASU 1998 (GW 2-sti.)

1 x Gagu Milibach (GW 2-sti.)

1 x Hohchaschtler (GW 2-sti.)

1 x Jubilaums-Marsch [Zeneggen] (GW 2-sti.)
1 x Rhonestrand, Am schénu (GW 2-sti.)

1 x Roulin mouge (GW 2-sti.)

1 x Ustag, Der (GW 3-sti.)

1 x Jodok, Der (GW 2-sti.)

2 x Jolibacher (GW 2-sti.)

1 x An den warmen Quellen von Brigerbad (GW 2-sti.)

1 x Dorfbrunno, Am (GW 2-sti.)
1 x Gorperi, di (GW 2-sti.)

1 x Imigérusee, z' (GW 2-sti.)

1 x Wasserfall (GW 2-sti.)

1 x Ritibieler, Der (GW 3-sti.)

1 x Sand, Im (GW 3-sti.)

1 x Veteranenmarsch (GW 2-sti.)




Jurybericht GN1.2

Freigewéhlter Marsch oder Komposition Total
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1 Anodazumal Irish song (GW 91189 (89(92|00|00|00]]00|00|00]]00|00|O00|O00|O00(|O00]|O00|O00]|O00]O04 36.5
2 (9)WUNDER-BAR Summerwind (GW | 9.0 | 90 | 91 | 89 | 00 |-02 | 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 | 00 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.1 35.9
3 Hot Berry's Wibbly Wobbly ( 89 (88|89 |86 |00|00|00|00|00|00|00]|]00)00|O00O0|O00|O00|O00|O00]|O00]|0O0S5 35.7
4 Maieriesli im Gartu Pascha, der (GW 89189 (189(89|00|00|00]00|00(|00]00|00](00]O00]|00](O00]00]|00]/-01]0.0 35.5
5 Natischerchallini Luschtige, En ( 88|88 |90|88|00|00|00]00|00(|00]|]00|O00|O00]O00|O00]|O00]O00]|O00/(-01]01 35.4
Joggelini Wooddogs (GW 3-| 88 | 88 | 90 | 87 | 00 | 0.0 | 00| 00 | 0.0 | 00 |00 | 0.0 | 00|00 | 00| 00]|O00]|O00]|O00]O01 35.4
7 As soll nie tfheru ... Sand, Im (GW 3- 90 (88|89 |90|00|00|00|00|0O0O|00O|00O0]|]00O)00O|O00O]|O00O|O00]|-04]|00]-01]0.0 35.2
D'wildu Hofer Junior, Der (GW 87|88 |89|88]-01|00|00]00|00(|00]]00|00|00]O00|00](|O00]O00]|00]|O0.0]0O0.1 35.2
Raage Seel la bambele 86 89|88 |90|00/|-01]00)00|00|00|O00|O00|O00]|O00]00]|0O00]|O00(|O00]|O0.0]0O0.0 35.2
Z'Brigittlisch-Wiiber Madame, d' (GW 87 |86 |90|88|00|00|00)00|00(|00|00|00|00|00]00]|O00]|O00]|O0.0]-02]03 35.2
11 D'Rhone-Chnopfjini + 2 Sand, Im (GW 3- 88 |87 |88 (89|00|00|00]00|00(|00]00|00](00]O00]|00](O00]00]|00]/-02]0.0 35.0
12 Schnuggerlini Judu-Oldies-Wal 86 | 86|89 |87 |00|00|00|00]|]00|00|O00]]O00|O00|O00]O00|O00](O00]O00]|O00]0.1 34.9
13 Judu-Express Judu-Oldies-Wal 86 |87 |86 |87|00|00)|00)00|00|00|00|00|00]|00]00|0O00]|O00|O00]|O0.0]O01 34.7
Mitra glas oilean (GW 87 (87|88 |86|00|00(|-02|00|00|00|00]|]00)00|00|O00(|O00|O00]|O00]O00]DO01 34.7
15 Almadejumo Rheinlanderpolk 88 |86 |87 (88|00|00(|-02]00|00(|00]00|00]|00]00]|00](00]00]|00](-02]01 34.6
16 Leandra wo ins Auto lauft Deep River (GW 86 |87 |86 |87 |00|00|00(|00]|]00|00(|O00]O00|O00|O00]O00]|O00]([-02]00]/ -01]0.2 34.5
17 chunnt dar 6i kei Namu zi? Sereno (GW 2-st 83|86 |85|86|00|00|00|00|00|00|00]|]00)00|O00|O00|O00|O00]|O00]-01]0.2 34.1
La Bambele Unbezahlt (GW 2 84 86|84 |87|00]|00|00|00]00|00(|00]00|00/]00]00]|00](]00]O00/|-04]04 34.1
19 Di vam Cono und 4 andri Schliiecht, | de 83|86 |87 |85|00|00|00(|00]|]00|00(|00]|O00|O00]|O00]O00]|O00]([-02]00]/ -02]03 34.0
20 kei Ahnig Junior, Der (GW 85|85|85|84|00|00|00)00|00(|00|00|00|00]|00])00]|O00]|O00]|O0.0]-01]01 33.9
Los cabrones chillones del Kastello Son of Chimbora 82 |(85|85|87|00|00|00|00|0O00O0|00O0|00]|]00O)00O0|O00O0|O00|O00|O00]|O00]-01]01 33.9
22 Unterbach - gfallt mar Stozunde, Der ( 85 (84|84 |84|00|00|00(|00]00|00(|00]00]|00]|00]00]|00](O00]00]/-01]0.2 33.8
23 No Name Schliiecht, | de 82|85 |85(84|00|00|00]]00|00(|00]]00|00|O00]O00|O00(|O00]O00]|O00](-02]03 33.7
24 d'fascht nit ganz Letschto Bim Safran pflu 83 (86|86 |83|00|00|00|00|00|00|00]|]00)00|O00|O00|O00|O00]|O00]-03]0.0 33.5
Freid am Musiziero Junior, Der (GW 85(83|84|85|00|-01|00|00|00|00|00]|]00)00|O00|O00|O00|O00]|0O00]-02]01 33.5
26 Laicha-Synphoniker Schiir, Zer alt 83 (85|85 |82|00|00|00|00]|]00|00(|00]O00|00(|00]O00]|00](O00]00]/ -03]0.1 33.3
A, Warum nit? Pascha, der (GW 84 |83 |85|84|00|00|00)00|00|00|O00|O00|O00]|O00]O00]|O00]/ -02|0.0/]-01]0.0 33.3
28 high 5 Wir Jungen (GW 84 (83|84 |82|00|00(|00|00|00|00|00]|]00)00]|O00]|O00(|O00]|-02|00]-01]02 33.2
29 Traffpunkt Pascha, der (GW 82|83 |84(83|00|00(-02]00|00(|00]00]|00](00]00]|00](00]00]|00]|O0.0]DO0.0 33.0
30 Blattuchratzar Jagerschottisch 8284|184 |80|00|00|00|00]|]00|00|00]O00|O00(|O00]O00|O00](O00]O0.0]/(-02]0.1 32.9
31 Vergissmeinnicht Schiir, Zer alt 82 (82|84 |82|00|00|00|00|00|00|00]00O)00|O00O0|O00|O00]|-02|001]-01]01 32.8
32 d'Lolitas Straffl, der (G 82 (83 |83|81|00|00|00|00|00O0|00O0|00]|]00O)00|O00O0|O00|O00|O00]O00]-03]01 32.7
The best of the Rest Straffl, der (G 81183 |82(81]00|00|00]00|00(|00]00|00]|00]O00]|00](O00]00]|00](-01]01 32.7
34 da cosi sero Terbjergruess ( 83(81|80|79|00|00|00|00]|]00|00|00]O00|O00(|O00]O00|00]|O00]O0.0]/(-01]0.1 32.3
Pingas Roman fahrt Aut 78 82|79|83|00|00|00|00|00|00|00]|]00)00|O00O0|O00|O00|O00]|O00]-02]03 32.3
36 kei Antwort Straffl, der (G 79180 |82|79]00|00(|-04]00|00|00]00|00]|00]00]|00]|O0.01]-06]|00] -03]0.1 30.8

3 x Junior, Der (GW 2-sti.)

2 x Schiir, Zer altu (GW 2-sti.)

1 x Roman fahrt Automobil [arr. B.M.] (GW 3-sti.)
1 x Irish song (GW 3-sti.)

1 x Wibbly Wobbly (GW 3-sti.)

1 x Schliiecht, | der (GW 2-sti.)

1 x Bim Safran pfliicku (GW 2-sti.)

1 x Schliiecht, | der (GW 3-sti.)

1 x Son of Chimborazo (GW 2-sti.)

3 x Pascha, der (GW 2-sti.)

2 x Judu-Oldies-Walzer, Der (GW 3-sti.)

1 x Deep River (GW 2-sti.)

1 x Jagerschottisch [arr. W.F.] (GW 2-sti.)

1 x Luschtige, En (GW 2-sti.)
1 x Rheinldnderpolka (GW 2-sti.)
1 x Terbjergruess (GW 2-sti.)

1 x Seel la bambele (Gruppe 4 Stimmen) (GW 4-sti.)

1 x Stozunde, Der (GW 2-sti.)

3 x Straffl, der (GW 2-sti.)

2 x Sand, Im (GW 3-sti.)

1 x glas oilean (GW 2-sti.)

1 x Wir Jungen (GW 2-sti.)

1 x Madame, d' (GW 3-sti.)

1 x Summerwind (GW 3-sti.)
1 x Wooddogs (GW 3-sti.)

1 x Sereno (GW 2-sti.)

1 x Unbezahlt (GW 2-sti.)




Jungtambouren Kategorie T3J
Jahrgange 2005 und jingere

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Bellwald Frederik
Bregy David

3 Jentsch Raphael

4 Imhof Elias

5 Schmid Julian

6 Zumoberhaus Julian

7 Varonier Norwin

8 Bregy Lars

9 Schmid Nevio

10 Steiner Ramon
Zuber Felix

12 Fryand Luca

13 Abatemarco Gian

14 Rieder Lukas

15 Jossen Aron

16 Schmid Lyel

17 Kalbermatten Nikodemus

18 Kuonen Nevio

19 Glenz Noah

20 Fugnanesi Luca

21 Mooser Luca

22 Kohlbrenner Robin

23 Troger Tim

24 Meiter Matteo
Zurbriggen Devin

26 Karlen Janic

27 Truffer Anne-Pauline

28 Andenmatten Leandro

29 Schmid Alessio

30 Imboden Michael

31 Kalbermatter Cédric

32 Kuonen Noémi

Nicht am Start

Heinzmann Carlo

Jg
2006
2005
2009
2005
2006
2007
2005
2008
2005
2006
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2006
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2006
2008

2005

Sektion
Erschmatt
Unterbach
Brig-Glis

Lax
Eggerberg
Niedergesteln
Erschmatt
Erschmatt
Ausserberg
Unterbach
Brig-Glis
Erschmatt
Brigerbad
Niedergesteln
Rhone

Rhone
Erschmatt
Erschmatt
Brigerbad
Erschmatt
Unterbach
Unterbach
Raron/St. German
Niedergesteln
Saas-Grund
Visperterminen
Erschmatt
Saas-Grund
Ausserberg
Niedergesteln
Erschmatt
Erschmatt

Visperterminen

T3J.1(G1)

T3J.1(M)
29.1
29.4
28.3
28.7
28.2
28.1
27.9
28.3
27.6
28.1
28.7
27.3
27.2
27.1
25.9
25.7
27.4
27.4
25.9
26.9
26.8
26.6
25.4
25.7
26.6
26.4
25.8
26.5
25.8
252
25.4
24.6

T3J.2(G2)

T3J.2(K)
38.4
38.0
38.1
37.2
37.5
37.3
36.9
36.0
37.2
36.3
35.6
36.8
36.8
36.8
37.5
37.3
35.8
36.0
36.8
35.9
35.9
35.6
35.9
35.9
34.6
35.1
35.4
34.5
34.9
34.2
33.4
34.5

Total
86.6
86.6
85.0
84.8
84.1
83.6
82.4
82.3
82.1
81.9
81.9
81.3
81.2
80.9
80.8
80.7
80.6
80.4
80.1
79.7
79.0
78.6
78.0
77.9
77.9
77.8
77.4
771
76.9
75.8
74.7
74.7

DO DD DD E



Jurybericht T3J.1

Grundlage 1: Wirbel zwei Ordonanzmarsche aus Nr. 2-12 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug TA RH Abzug
1 Bregy David 9.6 -0.1 19.7 9.7 0.0 38.9
2 Bellwald Frederik 9.5 0.0 19.5 9.6 0.0 38.6
3 Imhof Elias 9.3 0.0 19.4 9.3 0.0 38.0
4 Zuber Felix 8.8 0.0 19.2 9.5 0.0 37.5
5 Bregy Lars 9.1 0.0 19.3 9.0 0.0 37.4
6 Schmid Julian 9.1 0.0 18.9 9.3 0.0 37.3
7 Jentsch Raphael 8.9 0.0 19.1 9.2 0.0 37.2
8 Zumoberhaus Julian 8.8 0.0 19.1 9.0 0.0 36.9
9 Steiner Ramon 8.5 0.0 19.1 9.0 0.0 36.6
10 Varonier Norwin 8.5 0.0 18.8 9.1 0.0 36.4
11 Fryand Luca 8.5 -0.1 18.6 8.7 0.0 35.7
Kalbermatten Nikodemus 8.3 0.0 18.7 9.2 -0.5 35.7
Schmid Nevio 8.1 0.0 18.7 8.9 0.0 35.7
14 Abatemarco Gian 8.4 0.0 18.4 8.8 0.0 35.6
15 Kuonen Nevio 8.2 -0.1 18.6 8.8 0.0 35.5
16 Rieder Lukas 8.2 0.0 18.3 8.8 0.0 35.3
17 Fugnanesi Luca 8.2 0.0 18.3 8.6 0.0 35.1
18 Kohlbrenner Robin 8.5 -0.1 18.2 8.4 0.0 35.0
19 Mooser Luca 8.0 0.0 18.3 8.5 0.0 34.8
20 Zurbriggen Devin 8.1 0.0 18.2 8.4 0.0 34.7
21 Andenmatten Leandro 7.9 0.0 17.8 8.7 0.0 34.4
Glenz Noah 8.5 0.0 17.4 8.5 0.0 34.4
Karlen Janic 8.0 0.0 17.9 8.5 0.0 34.4
24 Jossen Aron 8.3 0.0 17.7 8.3 -0.1 34.2
25 Schmid Lyel 8.3 0.0 17.9 7.9 -0.1 34.0
26 Schmid Alessio 7.9 0.0 18.2 7.6 0.0 33.7
27 Truffer Anne-Pauline 7.8 0.0 17.7 8.1 0.0 33.6
28 Troger Tim 8.0 0.0 17.2 8.2 0.0 33.4
29 Kalbermatter Cédric 7.9 0.0 17.4 8.0 0.0 33.3
Meiter Matteo 7.7 -0.1 17.4 8.3 0.0 33.3
31 Imboden Michael 7.8 0.0 17.0 8.2 0.0 33.0
32 Kuonen Noémi 7.5 0.0 16.8 7.8 0.0 32.1
Jurybericht T3J.2
Grundlage 2: Ordonnanztriole Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Total
Komposition Klasse 2-6
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug
1 Bellwald Frederik 9.6 0.0 Papaya 19.3 9.4 9.7 0.0 48.0
2 Jentsch Raphael 9.7 0.0 Sharky 19.1 9.4 9.6 0.0 47.8
3 Bregy David 9.7 0.0 Celebration 19.3 9.0 9.8 -0.1 47.7
4 Imhof Elias 9.6 0.0 Moskito 19.1 8.7 9.4 0.0 46.8
Schmid Julian 9.3 0.0 By Land and Sea | 19.0 9.0 9.5 0.0 46.8
6 Zumoberhaus Julian 9.4 0.0 Marche de la De | 19.1 8.9 9.3 0.0 46.7
Schmid Lyel 9.4 0.0 Latino-Grooves 19.0 8.9 9.4 0.0 46.7
8 Jossen Aron 9.1 0.0 Musicavenir 05 19.2 9.4 8.9 0.0 46.6
9 Schmid Nevio 9.2 0.0 Frem, le 18.9 9.4 8.9 0.0 46.4
10 Varonier Norwin 9.1 0.0 Moustache, la 19.0 9.0 8.9 0.0 46.0
11 Glenz Noah 8.9 0.0 Souris, la 18.7 9.0 9.1 0.0 45.7
12 Abatemarco Gian 8.8 0.0 Souris, la 18.6 9.1 9.1 0.0 45.6
Fryand Luca 8.8 0.0 Moustache, la 19.0 9.2 8.6 0.0 45.6
Rieder Lukas 8.8 0.0 Binggis 18.9 9.0 8.9 0.0 45.6
15 Steiner Ramon 9.0 0.0 Marche pas d'ss | 18.8 8.7 8.8 0.0 45.3
16 Bregy Lars 8.9 0.0 Marche pas d'ss | 18.8 8.5 8.7 0.0 44.9
Kalbermatten Nikodemus 9.1 0.0 Marche pas d'ss | 18.6 8.4 8.8 0.0 44.9
Kuonen Nevio 8.9 0.0 Papaya 18.7 8.6 9.0 -0.3 44.9
19 Meiter Matteo 8.7 0.0 Binggis 18.6 8.7 8.6 0.0 44.6
Fugnanesi Luca 8.7 0.0 Marche pas d'ss | 18.7 8.5 8.7 0.0 44.6
Troger Tim 8.7 0.0 Souris, la 18.7 8.7 8.5 0.0 44.6
22 Zuber Felix 8.8 0.0 Sharky 18.8 8.5 8.3 0.0 44.4
23 Mooser Luca 8.3 0.0 Binggis 18.2 9.0 8.7 0.0 44.2
24 Truffer Anne-Pauline 8.4 0.0 Marche pas d'ss | 18.3 8.4 8.7 0.0 43.8
25 Kohlbrenner Robin 8.0 0.0 Piccolino 18.7 8.3 8.6 0.0 43.6
26 Karlen Janic 8.3 0.0 Binggis 18.2 8.5 8.4 0.0 43.4
27 Schmid Alessio 8.3 0.0 Binggis 18.3 8.4 8.2 0.0 43.2
Zurbriggen Devin 8.6 0.0 Meilestei, dr 18.1 8.6 8.1 -0.2 43.2
29 Imboden Michael 8.6 0.0 Binggis 18.0 8.5 8.2 -0.5 42.8
30 Andenmatten Leandro 8.2 0.0 Meilestei, dr 17.9 8.6 8.0 0.0 42.7
31 Kuonen Noémi 8.1 0.0 Binggis 18.0 8.4 8.2 -0.1 42.6
32 Kalbermatter Cédric 8.0 0.0 Binggis 17.7 8.0 8.2 -0.5 41.4
8 x Binggis 5 x Marche pas d'ssus 3 x Souris, la
2 x Sharky 2 x Meilestei, dr 2 x Papaya

2 x Moustache, la
1 x Marche de la Dent de Broc
1 x By Land and Sea

1 x Piccolino

1 x Latino-Grooves for Juniors

1 x Moskito

1 x Musicavenir 05

1 x Frem, le

1 x Celebration




Jungtambouren Kategorie T3JG
Jahrgange 2005 und jingere

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion T3JG.1(G1) T3JG.1(M) T3JG.2(G2) T3JG.2(K) Total
1 Sierro Timéo 2007 Vétroz 8.8 28.5 8.9 35.9 82.1 a
Jurybericht T3JG.1
Grundlage 1: Wirbel zwei Ordonanzmarsche aus Nr. 2-12 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug TA RH Abzug
1 Sierro Timéo 8.8 0.0 19.0 9.5 0.0 37.3
Jurybericht T3JG.2
Grundlage 2: Ordonnanztriole Freigewéhlter Marsch (BM+M) oder Total
Komposition Klasse 2-6
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug
1 Sierro Timéo 8.9 0.0 Neue Baslertagw | 18.6 8.6 8.8 -0.1 44.8

1 x Neue Baslertagwacht




Jungtambouren Kategorie T2J

Jahrgénge 2002 und jingere

Rangliste
Rg Name, Vorname
1 Gsponer Andrin
2 Hildbrand Robin
Schnydrig Enrico
4 Studer Severin
5 Mazza Luca
Ritz Pierrick
7 Gottsponer Matthias
Prumatt Liv
9 Leiggener Janis
10 Abgottspon Roger
11 Murmann Matteo
12 Werlen Sven
13 Truffer Luca
14 Schnydrig Raphael
15 Fux Yannic
16 Bayard Leon
17 Kalbermatten Fabrice
Ruffiner Steven
19 Kuonen Seraina
20 Bumann Fabio
21 Abgottspon Alessio
22 Bumann Yadin
23 Burgener Lars
Ritz Natanael
25 Kuonen Nicola
26 Heynen Leon
27 Steiger Elia
28 Cina Jonas

Jg
2002
2004
2002
2003
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2002
2003
2004
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004

Sektion
Erschmatt
Erschmatt
Mund
Brig-Glis
Mund
Birchen
Visperterminen
Erschmatt
Ausserberg
Staldenried
Erschmatt
Saas-Balen
Erschmatt
Mund
Erschmatt
Niedergesteln
Saas-Balen
Visp
Erschmatt
Saas-Balen
Staldenried
Saas-Balen
Saas-Balen
Birchen
Erschmatt
Ausserberg
Staldenried
Saas-Grund

T2J.1(G1)

T2J.1(M)
37.5
37.1
37.1
37.0
36.3
36.0
35.7
36.5
36.5
36.4
36.1
35.5
36.4
35.6
35.7
36.2
34.4
35.0
35.6
34.6
34.6
34.1
34.3
34.5
33.4
34.5
34.0
32.4

T2J.2(G2)

T2J.2(K)
38.5
375
37.3
37.1
36.9
375
36.7
36.4
36.3
36.0
35.9
36.4
355
36.0
35.7
35.1
36.3
35.2
35.0
35.7
34.2
35.1
35.1
34.6
345
33.2
31.9
32.8

Total
94.5
92.8
92.8
92.5
91.4
91.4
90.4
90.4
90.2
90.1
89.8
89.3
89.1

88.7
88.6
87.7
87.7
87.5
86.8
86.1
86.0
85.4
85.4
84.4
83.8
82.3
80.5

DO oLoLDLLLL



Jurybericht T2J.1

Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-6 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA |RH DY | Bonus | Abzug
1 Gsponer Andrin 9.2 0.0 Zic Zac 189 | 9.2 9.1 0.3 0.0 46.7
2 Schnydrig Enrico 9.2 0.0 Dynamo 18.9 | 8.9 9.0 | 0.3 0.0 46.3
3 Hildbrand Robin 9.1 0.0 Subito 19.0 | 9.0 8.8 | 0.3 0.0 46.2
Studer Severin 9.2 0.0 Seven up 189 | 88 | 9.3 | 0.0 0.0 46.2
5 Mazza Luca 9.1 0.0 Seven up 18.7 | 8.8 8.8 | 0.0 0.0 45.4
6 Abgottspon Roger 8.8 0.0 Rhy-Express 18.7 | 8.7 9.0 | 0.0 0.0 45.2
Leiggener Janis 8.7 0.0 Marche du Cente | 18.7 | 8.9 8.9 | 0.0 0.0 45.2
8 Murmann Matteo 9.0 0.0 Moustache, la 18.7 | 8.8 8.6 | 0.0 0.0 45.1
Prumatt Liv 8.6 0.0 Moustache, la 19.0 | 8.6 8.9 0.0 0.0 451
Truffer Luca 8.7 0.0 Moustache, la 18.8 | 8.7 8.9 0.0 0.0 451
11 Bayard Leon 8.8 0.0 Marche de la De 18.8 | 8.6 8.8 | 0.0 0.0 45.0
Ritz Pierrick 9.0 0.0 Basel Nord 18.8 | 8.3 86 | 0.3 0.0 45.0
13 Gottsponer Matthias 9.0 0.0 Zic Zac 18.5 | 8.5 84 | 0.3 0.0 44.7
14 Fux Yannic 8.9 0.0 Moustache, la 18.7 | 8.4 8.6 0.0 0.0 44.6
15 Schnydrig Raphael 8.9 0.0 Ryburger chémme | 18.5 | 8.5 8.7 0.0 -0.1 44.5
16 Kuonen Seraina 8.6 0.0 Moustache, la 18.5 | 8.5 8.6 0.0 0.0 44.2
Werlen Sven 8.7 0.0 Meilestei, dr 18.3 | 8.5 8.7 0.0 0.0 44.2
18 Ruffiner Steven 8.7 0.0 Crochade 18.4 | 85 84 | 0.0 -0.3 43.7
19 Abgottspon Alessio 8.7 0.0 Rhy-Express 18.0 | 8.4 8.4 0.0 -0.2 43.3
20 Kalbermatten Fabrice 8.5 0.0 Meilestei, dr 17.7 | 8.2 8.5 0.0 0.0 42.9
21 Bumann Fabio 8.2 0.0 Charmey 17.9 | 8.6 8.1 0.0 0.0 42.8
22 Heynen Leon 8.1 0.0 Latino-Grooves 17.8 | 8.4 8.3 | 0.0 0.0 42.6
23 Bumann Yadin 8.4 0.0 Charmey 176 | 8.4 8.1 0.0 0.0 42.5
Ritz Natanael 8.0 0.0 Lollypop 17.7 | 8.3 85 | 0.0 0.0 42.5
25 Burgener Lars 8.1 0.0 Meilestei, dr 17.7 | 8.4 8.2 0.0 0.0 42.4
26 Steiger Elia 8.2 0.0 Bootlegger 178 | 7.9 8.3 | 0.0 0.0 42.2
27 Kuonen Nicola 8.4 0.0 Moustache, la 175 | 7.9 8.1 0.0 -0.1 41.8
28 Cina Jonas 7.7 0.0 Meilestei, dr 16.5 | 7.9 8.0 0.0 0.0 40.1
6 x Moustache, la 4 x Meilestei, dr 2 x Charmey
2 x Seven up 2 x Rhy-Express 2 x Zic Zac
1 x Dynamo 1 x Subito 1 x Ryburger chomme, d
1 x Basel Nord 1 x Crochade 1 x Marche de la Dent de Broc
1 x Lollypop 1 x Marche du Centenaire 1 x Latino-Grooves for Juniors
1 x Bootlegger
Jurybericht T2J.2
Grundlage 2: Paradiddle Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse 1-5 Total
od Bataflafla
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Bonus | Abzug
1 Gsponer Andrin 9.3 0.0 Virus 19.4 | 93 9.5 0.3 0.0 47.8
2 Hildbrand Robin 9.1 0.0 Virus 18.9 | 9.2 9.1 0.3 0.0 46.6
3 Schnydrig Enrico 9.2 0.0 Jazz-Time 18.9 | 8.9 9.2 0.3 0.0 46.5
4 Ritz Pierrick 8.9 0.0 Intus 19.2 | 8.8 9.2 0.3 0.0 46.4
5 Studer Severin 9.2 0.0 Celebration 19.0 | 8.7 9.2 0.3 -0.1 46.3
6 Mazza Luca 9.1 0.0 Salto Mortale 18.9 | 9.0 9.1 0.3 -0.4 46.0
7 Gottsponer Matthias 9.0 0.0 Celebration 18.8 | 8.9 9.0 0.3 -0.3 45.7
8 Prumatt Liv 8.9 0.0 Papaya 19.0 | 85 8.9 0.0 0.0 45.3
9 Werlen Sven 8.7 0.0 Loch Ness 18.8 | 8.6 9.0 0.0 0.0 45.1
10 Leiggener Janis 8.7 0.0 Omega 18.7 | 8.6 9.0 0.0 0.0 45.0
11 Abgottspon Roger 8.9 0.0 By Land and Sea | 18.5 | 8.6 9.1 0.0 -0.2 44.9
12 Kalbermatten Fabrice 8.5 0.0 Charmey 18.6 | 9.0 8.7 0.0 0.0 44.8
13 Murmann Matteo 8.8 0.0 Virus 182 | 8.7 8.9 0.3 -0.2 44.7
14 Schnydrig Raphael 8.5 0.0 Energy 18.3 | 9.0 8.6 0.3 -0.2 44.5
15 Fux Yannic 8.4 0.0 Papaya 18.2 | 8.6 8.9 0.0 0.0 441
16 Bumann Fabio 8.3 0.0 Meilestei, dr 18.2 | 9.0 8.5 0.0 0.0 44.0
Truffer Luca 8.5 0.0 Papaya 18.1 | 8.4 9.0 0.0 0.0 44.0
Ruffiner Steven 8.8 0.0 Gibraltar 179 | 8.7 8.5 0.3 -0.2 44.0
19 Bayard Leon 8.5 0.0 Glissade 18.4 | 8.7 8.3 0.0 -0.3 43.6
20 Bumann Yadin 8.4 0.0 Meilestei, dr 18.0 | 8.7 8.4 0.0 0.0 43.5
21 Kuonen Seraina 8.4 -0.1 Papaya 179 | 87 8.5 0.0 -0.1 43.3
22 Burgener Lars 7.9 0.0 Charmey 175 | 8.8 8.8 0.0 0.0 43.0
23 Ritz Natanael 8.3 0.0 Silver Drum 17.4 | 8.8 8.4 0.0 0.0 42.9
24 Abgottspon Alessio 8.6 0.0 Calibra 17.3 | 8.6 8.3 0.0 0.0 42.8
25 Kuonen Nicola 8.1 0.0 Marche pasd'ss | 17.7 | 8.2 8.6 0.0 0.0 42.6
26 Heynen Leon 8.1 -0.1 Silver Drum 17.2 | 8.2 8.5 0.0 -0.7 41.2
27 Cina Jonas 7.6 0.0 Jubildums-Retra | 17.0 | 8.2 8.1 0.0 -0.5 40.4
28 Steiger Elia 8.2 0.0 Calibra 16.0 | 7.8 8.1 0.0 0.0 40.1
4 x Papaya 3 x Virus 2 x Meilestei, dr
2 x Celebration 2 x Charmey 2 x Calibra
2 x Silver Drum 1 x Loch Ness 1 x Jazz-Time
1 x Energy 1 x Gibraltar 1 x Salto Mortale
1 x Intus 1 x Jubildums-Retraite 1 x Glissade
1 x Marche pas d'ssus 1 x Omega 1 x By Land and Sea




Jungtambouren Kategorie T2JG
Jahrgénge 2002 und jingere

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion T2JG.1(G1) T2JG.1(M) T2JG.2(G2) T2JG.2(K) Total
1 Nalesso Théa 2004 Vétroz 8.8 37.1 8.7 36.7 91.3
2 Schroéter Lionel 2002 Vétroz 8.9 35.8 8.8 37.0 90.5
3 Urdieux Adrien 2002 Sierre 8.8 34.0 8.4 35.3 86.5
4 Liand Lucas 2004 Vétroz 8.1 34.2 8.1 35.1 85.5
5 Bonvin Clément 2003 Sierre 8.4 32.9 8.2 34.4 83.9
Nicht am Start
Pont Roman 2002 Sierre
Jurybericht T2JG.1
Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-6 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Bonus Abzug
1 Nalesso Théa 8.8 0.0 Marciavanti | 19.0 9.0 9.1 0.0 0.0 45.9
2 Schréter Lionel 8.9 0.0 Manitu 18.5 8.4 8.6 0.3 0.0 44.7
3 Urdieux Adrien 8.8 0.0 Bleichtigeli | 17.5 | 8.0 8.2 0.3 0.0 42.8
4 Liand Lucas 8.1 0.0 Marciavanti | 17.7 | 8.3 8.2 0.0 0.0 42.3
5 Bonvin Clément 8.4 0.0 Bleichigeli | 17.0 | 7.7 8.0 0.3 -0.1 41.3
2 x Marciavanti 2 x Bleichiigeli 1 x Manitu
Jurybericht T2JG.2
Grundlage 2: Paradiddle od Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse 1- Total
Bataflafla 5
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Bonus Abzug
1 Schroéter Lionel 8.8 0.0 Jetlag 19.0 | 8.8 8.9 0.3 0.0 45.8
2 Nalesso Théa 8.7 0.0 Tunguska 189 | 85 9.0 0.3 0.0 45.4
3 Urdieux Adrien 8.4 0.0 Jazz-Time 18.3 | 8.1 8.6 0.3 0.0 43.7
4 Liand Lucas 8.1 0.0 Twister 18.0 | 84 8.5 0.3 -0.1 43.2
5 Bonvin Clément 8.3 -0.1 Trois "Bs", les | 17.6 8.1 8.4 0.3 0.0 42.6

1 x Twister
1 x Jetlag

1 x Tunguska
1 x Jazz-Time

1 x Trois "Bs", les




Jungtambouren Kategorie T1J

Jahrgéange 1998 und jingere

Rangliste

Rg Name, Vorname

1 Karlen Silvan

2 Anthamatten Noah
3 Moreillon Dominic
4 Jeitziner Ramon

Schnyder Tobias

6 Heynen Svenja

7 Wyer Noah

8 Noti Alessandro

9 Kuonen Lukas

10 Kalbermatten Diego
11 Andenmatten Licia
12 Meichtry Sebastian
13 Kalbermatten Michael
14 Sterren Nicolas

15 Roth Nicola

16 Lochmatter Alberto
17 Grand Yanis

Nicht am Start

Schmidt Philippe
Walker Philine
Heldner Jonathan
Heinen Rafael

1999
1999
1999
1998
1999
1999
2001
1998
2001
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000

2000
1999
1999
1998

Sektion

Visp

Saas-Grund
Hohtenn/Erschmatt
Rhone

Erschmatt

Ausserberg

Rhone

Stalden
Erschmatt/Guttet-Feschel
Saas-Grund

Saas-Grund
Erschmatt/Guttet-Feschel
Torbel

Visp

Hohtenn/Erschmatt
Eisten

Erschmatt

Guttet-Feschel
Rhone
Rhone
Rhone

T1J.1(G1)
9.8

T1J.1(M)
37.4
37.4
38.0
37.3
37.8
37.7
35.7
36.8
36.5
36.3
36.0
36.2
36.2
35.3
34.8
35.5
34.2

T1J.2(G2)

T14.2(K)
38.2
37.8
37.3
37.2
37.8
37.5
38.5
37.2
37.0
37.0
36.3
36.8

Total

93.8
93.7
93.3
93.3
93.2
92.2
921
91.7
90.7
90.2
90.1
90.0

88.3
87.0
85.6

0oL R



Jurybericht T1J.1

Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Bonus | Abzug
1 Karlen Silvan 9.8 0.0 Luchs, dr 19.1 | 88 9.0 0.5 0.0 47.2
2 Moreillon Dominic 9.0 0.0 Torero 19.2 | 941 9.2 0.5 0.0 47.0
3 Anthamatten Noah 9.5 0.0 Torero 19.2 | 8.6 9.1 0.5 0.0 46.9
4 Jeitziner Ramon 9.4 0.0 Basel Nord 189 | 8.7 9.2 0.5 0.0 46.7
5 Schnyder Tobias 8.8 0.0 Basel 2034 19.1 | 9.0 9.2 0.5 0.0 46.6
6 Heynen Svenja 8.8 0.0 Zeus 19.1 9.4 9.2 0.5 -0.5 46.5
7 Noti Alessandro 9.2 0.0 Ziginer, dr 19.0 | 8.6 8.9 0.5 -0.2 46.0
8 Kuonen Lukas 8.9 0.0 Subito 18.8 | 8.7 8.5 0.5 0.0 45.4
9 Kalbermatten Diego 8.8 0.0 Olaf, dr 189 | 84 8.5 0.5 0.0 451
Kalbermatten Michael 8.9 0.0 Basel Nord 18.8 | 85 8.4 0.5 0.0 45.1
11 Andenmatten Licia 9.0 0.0 Olaf, dr 185 | 84 8.6 0.5 0.0 45.0
12 Meichtry Sebastian 8.5 0.0 Moustache, la | 18.6 | 8.9 9.2 0.0 -0.5 44.7
Wyer Noah 9.0 0.0 Manitu 18.3 | 84 8.5 0.5 0.0 44.7
14 Lochmatter Alberto 8.9 0.0 Olaf, dr 18.3 | 8.2 8.5 0.5 0.0 44 .4
15 Sterren Nicolas 8.7 0.0 Agypter 18.1 8.4 8.3 0.5 0.0 44.0
16 Roth Nicola 9.1 0.0 Moustache, la | 18.1 8.4 8.5 0.0 -0.2 43.9
17 Grand Yanis 8.6 0.0 Moustache, la | 17.9 | 8.2 8.3 0.0 -0.2 42.8
3 x Moustache, la 3 x Olaf, dr 2 x Basel Nord
2 x Torero 1 x Agypter 1x Zeus
1 x Subito 1 x Manitu 1 x Luchs, dr
1 x Zigliner, dr 1 x Basel 2034
Jurybericht T1J.2
Grundlage 2: Double od 7er Freigewahlte Komposition Klasse 1-5 Total
Endstreich od
Muhleradstreich
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA | RH DY Abzug
1 Karlen Silvan 9.4 0.0 Hommage a Willy 19.4| 95 9.3 0.0 47.6
2 Wyer Noah 9.0 0.0 Jetlag 19.5| 9.5 9.5 0.0 47.5
3 Anthamatten Noah 9.1 0.0 Kraftwerk 19.3 | 9.3 9.2 0.0 46.9
4 Heynen Svenja 9.2 0.0 Jetlag 19.2 | 9.1 9.2 0.0 46.7
Moreillon Dominic 9.4 0.0 Ranasca 19.1 | 9.0 9.2 0.0 46.7
Schnyder Tobias 8.9 0.0 Spirit 19.3 | 9.2 9.3 0.0 46.7
7 Jeitziner Ramon 9.4 0.0 Funky Spirit 19.3 | 9.1 9.0 -0.2 46.6
8 Kuonen Lukas 9.3 0.0 Virus 19.1 | 8.8 9.1 0.0 46.3
9 Noti Alessandro 8.9 0.0 Supernova 19.3] 9.0 9.1 -0.2 46.1
10 Kalbermatten Diego 8.6 0.0 Empire 19.0 | 9.1 8.9 0.0 45.6
11 Meichtry Sebastian 8.6 0.0 Papaya 189 | 9.2 8.7 0.0 45.4
12 Andenmatten Licia 8.9 0.0 Empire 18.9| 8.6 8.8 0.0 45.2
13 Kalbermatten Michael 8.7 0.0 Top Secret 18.9| 8.9 8.8 -0.4 44.9
14 Sterren Nicolas 8.5 0.0 Gibraltar 18.6 | 9.0 8.6 0.0 44.7
15 Roth Nicola 8.5 0.0 Papaya 185 | 8.8 8.6 0.0 44.4
16 Grand Yanis 8.1 0.0 Papaya 18.0| 8.3 8.4 0.0 42.8
17 Lochmatter Alberto 8.6 -0.1 Inflagranti 17.8 | 8.1 8.4 -0.2 42.6
3 x Papaya 2 x Empire 2 x Jetlag
1 x Gibraltar 1 x Kraftwerk 1 x Virus
1 x Top Secret 1 x Supernova 1 x Spirit
1 x Ranasca 1 x Inflagranti 1 x Hommage a Willy Blaser

1 x Funky Spirit




Jungtambouren Kategorie T1JG
Jahrgéange 1998 und jingere

Rangliste
Rg Name, Vorname Jg Sektion T1JG.1(G1) T1JG.1(M) T1JG.2(G2) T1JG.2(K) Total
1 Rey Norman 1998 Sierre 8.9 36.5 8.8 36.6 90.8 a
2 Meyer Guillaume 2001 Vétroz 8.5 35.5 8.3 36.1 88.4
Jurybericht T1JG.1
Grundlage 1: Wirbel Freigewahlter Marsch (BM+M) Klasse 1-5 Total
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Bonus Abzug
1 Rey Norman 8.9 0.0 Bleichiigeli | 18.5 | 8.4 9.1 0.5 0.0 45.4
2 Meyer Guillaume 8.5 0.0 Manitu 18.3 | 8.2 8.5 0.5 0.0 44.0
1 x Manitu 1 x Bleichiigeli
Jurybericht T1JG.2
Grundlage 2: Double od 7er Freigewédhlte Komposition Klasse 1-5 Total
Endstreich od Miihleradstreich
Rg Name, Vorname TA Abzug Titel TA RH DY Abzug
1 Rey Norman 8.8 0.0 Hypnose 18.8 8.6 9.2 0.0 45.4
2 Meyer Guillaume 8.3 0.0 Jetlag 18.4 8.8 8.9 0.0 44.4
1 x Jetlag 1 x Hypnose




Tambouren Gruppen GT2

Gruppengrdsse: 3-5 Tambouren

Rangliste
Rg

—“ OO NOOO~WN—=

Nicht am Start

Name, Vorname
Fisch...p

Chriez 10
Z'Albinusch
Fellbachbotsche
Erschmatt 11

As Piar am PommFrit - Stand!
Erschmatt 10
Appa no es Blond
Gommini

Four Roses

Trio Heidnischpiar
Balmer Boys
Drumliner

Die zwei Jungu und ds'Alta
Erschmatt 8
Erschmatt 9
Gestilu 3
Staldenried 3
Bietschichlepfar
d'Challini 1
Gestilu 2

Gestilu 1
Unterbach 4
Brigerbad 1

Le Frem

d'Challini 2
Erschmatt 7

Zinntaller-Lacker

Sektion

Visp
Saas-Grund
Saas-Balen
Stalden
Erschmatt
Visp
Erschmatt
Naters
Brig-Glis
Brig-Glis
Raron/St. German
Saas-Balen
Visp
Saas-Grund
Erschmatt
Erschmatt
Niedergesteln
Staldenried
Raron/St. German
Naters
Niedergesteln
Niedergesteln
Unterbach
Brigerbad
Ausserberg
Naters
Erschmatt

Stalden

GT2.1(M)
39.1
38.4
38.6
37.3
38.0
37.5
37.0
37.3
36.2
36.8
36.1
36.8
36.1
36.4
35.0
35.4
35.0
35.7
34.9
35.6
34.6
34.4
34.2
35.4
34.4
33.9
34.8

GT2.2(K)
37.7
37.0
36.7
36.9
36.1
36.4
36.7
35.7
36.3
35.2
35.9
34.9
35.6
347
35.4
34.8
34.9
34.0
34.4
33.7
34.7
34.6
34.7
33.4
33.6
33.4
31.1

Total
76.8
75.4
75.3
74.2
741
73.9
73.7
73.0
72.5
72.0
72.0
7.7
7.7
711
70.4
70.2
69.9
69.7
69.3
69.3
69.3
69.0
68.9
68.8
68.0
67.3
65.9
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Jurybericht GT2.1

Freigewahlter Marsch (M) Klasse 4-6 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Fisch...p Tipp-Ex 19.7 9.6 9.8 0.0 39.1
2 z'Albinusch Meilestei, dr 19.6 9.6 9.4 0.0 38.6
3 Chriez 10 ECB 07 19.5 9.4 9.5 0.0 38.4
4 Erschmatt 11 Moustache, la 19.4 9.2 9.4 0.0 38.0
5 As Piar am PommpFrit - Stand! Tipp-Ex 19.2 9.3 9.1 -0.1 37.5
6 Appa no es Blond Calibra 19.2 9.0 9.2 -0.1 37.3
Fellbachbotsche Blackbird 19.0 9.1 9.2 0.0 37.3
8 Erschmatt 10 Moustache, la 19.0 9.1 9.0 -0.1 37.0
9 Balmer Boys Charmey 19.0 9.0 8.8 0.0 36.8
Four Roses Calibra 18.9 9.1 8.9 -0.1 36.8
11 Die zwei Jungu und ds'Alta Meilestei, dr 18.6 9.1 8.7 0.0 36.4
12 Gommini Calibra 18.4 9.1 8.7 0.0 36.2
13 Drumliner Tipp-Ex 18.6 9.0 8.5 0.0 36.1
Trio Heidnischpiar Marching Drumme 18.7 8.9 8.5 0.0 36.1
15 Staldenried 3 Calibra 18.3 8.8 8.6 0.0 35.7
16 d'Challini 1 Calibra 18.3 8.8 8.6 -0.1 35.6
17 Brigerbad 1 Meilestei, dr 18.5 8.7 8.5 -0.3 35.4
Erschmatt 9 Moustache, la 18.2 8.7 8.5 0.0 35.4
19 Gestilu 3 Marche de la De 18.3 8.5 8.3 -0.1 35.0
Erschmatt 8 Moustache, la 18.0 8.4 8.7 -0.1 35.0
21 Bietschichlepfar Marching Drumme 18.0 8.8 8.3 -0.2 34.9
22 Erschmatt 7 Marche pas d'ss 17.8 8.3 8.7 0.0 34.8
23 Gestilu 2 Marche de la De 18.0 8.5 8.5 -0.4 34.6
24 Le Frem Frem, le 17.3 8.8 8.3 0.0 34.4
Gestilu 1 Marche de la De 17.7 8.3 8.4 0.0 34.4
26 Unterbéch 4 Piccolino 175 8.3 8.4 0.0 34.2
27 d'Challini 2 Calibra 17.6 8.2 8.4 -0.3 33.9
6 x Calibra 4 x Moustache, la 3 x Marche de la Dent de Broc
3 x Tipp-Ex 3 x Meilestei, dr 2 x Marching Drummer
1 x Piccolino 1 x Marche pas d'ssus 1 x Frem, le
1x ECB 07 1 x Charmey 1 x Blackbird
Jurybericht GT2.2
Freigewahlter Marsch (BM+M) oder Komposition Klasse 3-6 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Fisch...p Gibraltar 19.2 9.2 9.3 0.0 37.7
2 Chriez 10 Empire 19.0 8.9 9.1 0.0 37.0
3 Fellbachbotsche Newcomer 19.1 8.8 9.0 0.0 36.9
4 Erschmatt 10 Papaya 18.7 8.8 9.2 0.0 36.7
Z'Albinusch Strossefager 19.1 9.0 8.6 0.0 36.7
6 As Piar am PommFrit - Stand! Gibraltar 18.5 9.0 9.1 -0.2 36.4
7 Gommini Sharky 18.4 8.9 9.0 0.0 36.3
8 Erschmatt 11 Papaya 18.5 8.8 8.8 0.0 36.1
9 Trio Heidnischpiar Smokey Joe 18.4 8.7 8.8 0.0 35.9
10 Appa no es Blond Jubildums-Retra 18.4 8.8 8.6 -0.1 35.7
11 Drumliner Binggis 18.3 8.6 8.7 0.0 35.6
12 Erschmatt 8 Marche pas d'ss 18.4 8.4 8.6 0.0 35.4
13 Four Roses Sharky 18.0 8.5 8.9 -0.2 35.2
14 Balmer Boys Meilestei, dr 17.9 8.6 8.4 0.0 34.9
Gestilu 3 Glissade 18.2 8.6 8.1 0.0 34.9
16 Erschmatt 9 Papaya 18.0 8.4 8.6 -0.2 34.8
17 Gestilu 2 Glissade 18.0 8.5 8.2 0.0 34.7
Unterbach 4 Binggis 17.8 8.4 8.7 -0.2 34.7
Die zwei Jungu und ds'Alta Binggis 17.7 8.6 8.5 -0.1 34.7
20 Gestilu 1 Glissade 18.1 8.7 7.8 0.0 34.6
21 Bietschichlepfar Smokey Joe 17.6 8.4 8.5 -0.1 34.4
22 Staldenried 3 By Land and Sea 17.4 8.5 8.2 -0.1 34.0
23 d'Challini 1 Jubildums-Retra 17.4 8.3 8.1 -0.1 33.7
24 Le Frem Meilestei, dr 17.2 8.3 8.1 0.0 33.6
25 Brigerbad 1 Calibra 17.0 8.2 8.2 0.0 33.4
d'Challini 2 Jubildums-Retra 17.2 8.2 8.0 0.0 33.4
27 Erschmatt 7 Binggis 16.5 7.7 7.9 -1.0 31.1
4 x Binggis 3 x Glissade 3 x Papaya
3 x Jubildums-Retraite 2 x Sharky 2 x Meilestei, dr
2 x Smokey Joe 2 x Gibraltar 1 x Marche pas d'ssus
1 x Calibra 1 x Strossefager 1 x Newcomer
1 x By Land and Sea 1 x Empire




Tambouren Gruppen GT1

Gruppengrosse: 3-5 Tambouren

Rangliste
Rg Name, Vorname Sektion GT1.1(M) GT1.2(K) Total
1 Erschmatt 6 Erschmatt 39.3 38.0 77.3 a
2 Erschmatt 4 Erschmatt 38.7 38.5 77.2 a
3 Trio Infernale Brig-Glis 38.4 38.0 76.4 a
4 Erschmatt 2 Erschmatt 38.1 37.3 75.4 a
5 Usserbarg 3 Ausserberg 38.0 37.0 75.0 a
6 Unterbach 1 Unterbach 37.3 36.9 74.2
7 Erschmatt 3 Erschmatt 37.2 36.6 73.8
Usserbarg 1 Ausserberg 37.7 36.1 73.8
9 Unterbach 2 Unterbach 37.6 354 73.0
10 Erschmatt 5 Erschmatt 36.0 36.9 72.9
11 plus-minus Visperterminen 375 35.1 72.6
12 Erschmatt 1 Erschmatt 37.5 34.8 72.3
Taggadadangjjaggatatia Rhone 36.1 36.2 72.3
14 Tlarrrrrrrrjagadagadagadaaaa Rhone 36.0 36.0 72.0
15 Unterbach 3 Unterbach 36.0 35.1 711
16 Brrrraggéatlagatlagadatiatlaggatiagatiag Rhone 34.1 32.0 66.1
Nicht am Start
Usserbérg 2 Ausserberg
Jurybericht GT1.1
Freigewéhlter Marsch (BM+M) Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Erschmatt 6 Subito 19.7 9.8 9.8 0.0 39.3
2 Erschmatt 4 Subito 19.6 9.6 9.5 0.0 38.7
3 Trio Infernale Ziglner, dr 19.4 9.3 9.7 0.0 38.4
4 Erschmatt 2 Subito 19.3 9.5 9.4 -0.1 38.1
5 Usserbérg 3 Olaf, dr 19.3 9.2 9.5 0.0 38.0
6 Usserbarg 1 Olaf, dr 19.2 9.2 9.3 0.0 37.7
7 Unterbach 2 Olaf, dr 19.2 9.4 9.1 -0.1 37.6
8 Erschmatt 1 Subito 19.1 9.3 9.2 -0.1 37.5
plus-minus Zic Zac 19.4 9.2 8.9 0.0 375
10 Unterbach 1 Olaf, dr 19.0 9.2 9.2 -0.1 37.3
11 Erschmatt 3 Subito 19.1 9.1 9.2 -0.2 37.2
12 Taggadadangjjaggatatia Basel Nord 18.4 8.7 9.0 0.0 36.1
13 Erschmatt 5 Subito 18.6 8.9 8.7 -0.2 36.0
Tlarrrrrrrrjdgadégadagadaaaa Basel Nord 18.4 8.6 9.0 0.0 36.0
Unterbach 3 Olaf, dr 18.5 8.7 8.9 -0.1 36.0
16 Brrrraggatlagatiagadatlatiaggatliagatiag Basel Nord 17.5 8.4 8.2 0.0 34.1
6 x Subito 5 x Olaf, dr 3 x Basel Nord
1 x Zic Zac 1 x Zigliner, dr
Jurybericht GT1.2
Freigewahlte Komposition Klasse 1-3 Total
Rg Name, Vorname Titel TA RH DY Abzug
1 Erschmatt 4 Spirit 19.6 9.5 9.4 0.0 38.5
2 Erschmatt 6 Virus 19.4 9.4 9.2 0.0 38.0
Trio Infernale Intus 19.3 9.3 9.4 0.0 38.0
4 Erschmatt 2 Virus 19.1 9.2 9.0 0.0 37.3
5 Usserbarg 3 Moskito 19.0 9.0 9.1 -0.1 37.0
6 Erschmatt 5 Spirit 19.0 9.1 9.0 -0.2 36.9
Unterbach 1 Celebration 18.8 9.0 9.1 0.0 36.9
8 Erschmatt 3 Virus 18.7 9.0 8.9 0.0 36.6
9 Taggadadangjjaggatatia Tour de Sol 18.6 8.7 8.9 0.0 36.2
10 Usserbarg 1 Moskito 18.7 8.6 8.8 0.0 36.1
11 Tlarrrrrrrrjidgadagadagadaaaa Tour de Sol 18.7 8.6 8.7 0.0 36.0
12 Unterbach 2 Inflagranti 18.5 8.6 8.6 -0.3 35.4
13 plus-minus Celebration 18.5 8.8 8.3 -0.5 35.1
Unterbéach 3 Inflagranti 18.2 8.7 8.4 -0.2 35.1
15 Erschmatt 1 Virus 18.3 8.6 8.2 -0.3 34.8
16 Brrrraggatlagatiagadatlatiaggatiagatiag Tour de Sol 16.3 7.7 8.0 0.0 32.0
4 x Virus 3 x Tour de Sol 2 x Moskito
2 x Celebration 2 x Spirit 2 x Inflagranti

1 x Intus
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